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SAYFA 5’DE

CHP eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın kabine 

toplantısındaki sözlerine yanıt verdi. 
Kılıçdaroğlu, “Genç teğmenlerin Atatürk’e ve 

milletin değerlerine ettiği yeminden darbe 
çıkmaz! Aynı yemin, senin ettiğin 

metinde de var ama o değerler senin 
umurunda olmadığı için uymuyor-
sun. Sen 20 Temmuz’da sivil darbe 

yaptın. Yürü bre Hızır Paşa, senin de 
çarkın kırılır elbet…” dedi.

                   SAYFA 8’DE
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BU ÇAĞIN GAZETESİ

NARİN CİNAYETİNDENARİN CİNAYETİNDE
8 TUTUKLAMA!

 Brent petrol fiyatları ve dövizdeki değişikliklerle birlikte 
vatandaşlar benzin ve motorin fiyatlarını takibe devam edi-
yor. Motorine 1 lira 50 kuruş indirim gelmesi beklenirken, 

pompaya yansıyacak indirimle birlikte İstanbul’da motorin-
in litre fiyatı 41 lira 67 kuruş, Ankara’da ise 42 lira 17 kuruş 

olarak satılacak.

İmamoğlu, Yargıtay tarafından onanması halimde kendisine siyasi yasak verilmesinin yolunu açacak olan davaya ilişkin 
“Olmayan bir suç üzerinden yargının mağduru durumundayım” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu,, İstanbul’da okul ziyaretinin ardından hakkında siyasi 
yasak istenen davaya ilişkin çarpıcı açıklamalarda bulundu.“Olmayan bir dava olmayan bir suç üzerinden suçlu şekilde 
yargının mağduru durumundayım” diyen İmamoğlu, “Bu davanın görüşülmesi bile millet için üzülecek bir durum. Utanç 
verici bir durum ama ben yargıya güvenmek istiyorum inşallah en doğru kararı eninde sonunda verecektir” ifadelerini 
kullandı. Böyle bir davanın olmaması gerektiğini vurgulayan İmamoğlu, “Umarım bu durumdan sıyrılır, memleketin 

gerçek gündemine bakar, gerçek sorunları konuşuruz”” dedi.

                                                                                                                              

SAYFA 11’DE 

KILIÇDAROĞLU’NDAN 
ERDOĞAN’A TEĞMEN YANITI!

Sosyal medya fenomeni ‘Jahrein’ lakaplı Ahmet Sonuç, Antalya’da 
gözaltına alındı. Antalya Emniyet Müdürlüğü, Sonuç’un müstehcenlik 

suçundan gözaltına alındığını ve işlem başlatıldığını açıkladı.

Antalya Emniyet Müdürlüğü, Jahrein lakaplı Ahmet Sonuç’un 
gözaltına alındığını açıkladı. Yapılan açıklamada Sonuç’un sosyal me-
dyada canlı yayın yaparak müstehcen içerikli konuşmalar ve yayınlar 

yaptığının belirlendiği aktarıldı.
SAYFA 6’DA

TÜRKİYE, İZLANDA MAÇINITÜRKİYE, İZLANDA MAÇINI
3-1 KAZANDI!3-1 KAZANDI!

UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup maçında Türkiye ile İzlanda 
karşı karşıya geldi. İzmir Gürsel Aksel Stadı’nda oynanan 

mücadeleyi A Milli Takım 3-1 kazandı.

2 YAŞINDAKİ BEBEK 2 YAŞINDAKİ BEBEK 
CİNSEL İSTİSMARA CİNSEL İSTİSMARA 

MARUZ KALMIŞMARUZ KALMIŞ

18’i tutuklu 61 kişinin yargılandığı Ayhan Bora Kaplan 
suç örgütü davasının Sincan Cezaevi Kampüsü’nde de-
vam eden duruşmasında, AK Parti milletvekili aday 

adayı tanık olarak dinlendi. 

Ayhan Bora Kaplan suç örgütüne ilişkin 18’i tutuklu 61 
kişi hakkında Ankara 32. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki 
davanın duruşması Sincan Cezaevi Kampüsü’nde de-

vam ediyor.

Sanık Fethi Koyuncu’nun avukatı Uğur Ulutaş, “2018 
ve 2021’deki soruşturmaların birleştirilmesi hukuka 
aykırıdır. Müvekkilimin 2018’den önce Albüm ve 
Tren Bar ile hiçbir alakası yoktur. Tape kayıtları gün-
delik konuşmalar ve ticari faaliyete ilişkindir. Gizli 
tanıkların hukuksuzca dinlendiği ve yönlendirildiği 
de dosyada sabittir. Bu dosyada tartıştığımız tüm de-
liller hukuka aykırı. Bora Kaplan’dan talimat aldığına 
dair de herhangi bir tespit yok. Bir yılı geçen tutuk-
luluk infaza dönüştü. Artık adli kontrol tedbirleri ve 

tahliye istiyoruz” savunmasını yaptı.

Türkiye, 85 milyon vatandaşının kimlik bilgilerinin çalındığı devasa bir 
veri sızıntısının şokunu yaşıyor Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu’nun yaptığı son açıklamalar, veri hırsızlığının pandeminin 
başlangıç dönemlerinde gerçekleştiğini doğruluyor Bakan Uraloğlu, 
Sağlık Bakanlığından kaynaklanan bir güvenlik açığının bu sızıntıya yol 

açtığını belirtti.

ZEYTİN ZEYTİN 
DALI’NDAN ACI HABER!DALI’NDAN ACI HABER!

FENOMEN JAHREİN GÖZALTINA FENOMEN JAHREİN GÖZALTINA 
ALINDI!ALINDI!

ABD Başkanı Biden’ın oğlu Hunter Biden, 
uyuşturucu bağımlısı olduğunu ve vergi 

kaçırdığını kabul etti.

Biden hakkında karar 16 Aralıkta verilecek.Hunter 
Biden 1.4 milyon dolar tutarında vergi kaçırmakla 
suçlandığı federal vergi davasında, dava 
kapsamında kendisine yönetilen 9 suçlamanın 

tamamını kabul etti.

SAYFA 9’DA

HUNTER BİDEN UYUŞTURUCU VE HUNTER BİDEN UYUŞTURUCU VE 
VERGİ KAÇAKÇILIĞINI İTİRAF ETTİ!VERGİ KAÇAKÇILIĞINI İTİRAF ETTİ!

“olmayan suç “olmayan suç 

  nedenİyle nedenİyle 

mağdur edİldİm!”mağdur edİldİm!”

SAYFA 4’DE 
Tekirdağ Baro Başkanı Av. Egemen Gürcün, yoğun bakımda 
bulunan 2 yaşındaki Sıla’nın cinsel istismara uğradığının 
belirlendiğini belirterek, olayla ilgili 5 şüpheli bulunduğunu ve 

adaletin sağlanması için çalışmaların sürdüğünü söyledi.

SAYFA 12’DE

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ADAY AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ADAY 
ADAYI TANIK OLARAK DİNLENDİADAYI TANIK OLARAK DİNLENDİ

SAYFA 4’DE

SAYFA 6’DA

85 MİLYON KİŞİNİN KİMLİK85 MİLYON KİŞİNİN KİMLİK
 BİLGİLERİ ÇALINDI! BİLGİLERİ ÇALINDI!

Zeytin Dalı Harekât Bölgesi’nde meydana gelen silah kazası 
sonucu Piyade Uzman Çavuş Onur Çapan şehit oldu Acı haber 
Afyonkarahisar’daki baba ocağına ulaştı.Acı haberi Milli Sa-

vunma Bakanlığı duyurdu.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, “Zeytin Dalı Harekatı 
bölgesinde, 11 Eylül 2024 tarihinde, kahraman silah 
arkadaşımız Piyade Uzman Çavuş Onur Çapan, meydana 

gelen silah kazası sonucu şehit olmuştur” denildi.

SAYFA 6’DA

“DİLRUBA ADINA ÖZÜR “DİLRUBA ADINA ÖZÜR 
DİLERİM!”DİLERİM!”

SAYFA 8’DE

AKARYAKITA BÜYÜK İNDİRİM AKARYAKITA BÜYÜK İNDİRİM 
GELİYOR!GELİYOR!
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GENÇLER ARASINDA HIZLA YAYILIYOR! 

SİGARA KADAR TEHLİKELİ!
DÜNYANIN İLK GÖZ NAKLİ BAŞARIYLA 

SONUÇLANDI!
Gençler arasında hızla yayılan ve sonuçları ise çok 
acı olan elektronik sigara hakkında İngiltere’de 
araştırma yapıldı. Yapılan araştırmada elektronik 
sigaraların en az sigara kadar akciğerlere zarar 

verdiği açıklandı.

İngiltere’de bulunan Manchester Metropolitan 
Üniversitesi araştırmacıları tarafından yürütülen 
araştırmada, elektronik sigara kullanan kişilerin 
en az sigara kullananlar kadar akciğerlerine za-

rar verdikleri ifade edildi. Araştırma kapsamında, elektronik sigara kullananlar ve sigara 
kullananlar iki grup halinde incelendi.

Bu kapsamda, 20’li yaşlardaki 60 kişiden, egzersiz bisikleti kullanırken akciğer kapasiteler-
inin kaydedilmesi istendi. Bulgular sonucunda yapılan açıklamada, “60 katılımcının 20’si 
en az iki yıldır elektronik sigara kullanıyordu, 20’si en az iki yıldır sigara içiyordu ve ka-
lan 20’si ise sigara içmiyordu. Katılımcıların kalp, akciğer ve kas tepkilerini maksimuma 
ulaşana kadar daha zorlu seviyelerde analiz ettik. Ayrıca, atardamarlarının ne kadar iyi 
çalıştığını analiz etmek için kan testleri ve ultrason taraması yapıldı. Kan testleri ve ultra-
son taramalarına göre, hem sigara içen hem de sigara içmeyen grupta kan damarlarının 
sigara içmeyen grup kadar iyi çalışmadığına dair işaretler görüldü. Hem sigara içen hem 
de elektronik sigara kullanan grup daha fazla nefes nefese kalmış, yoğun bacak yorgunluğu 
yaşamış ve kanlarında daha yüksek laktat seviyeleri görülmüştür” denildi.

“ELEKTRONİK SİGARA İÇMEK EN AZ SİGARA KADAR ZARARLI”
Araştırmanın yazarlarından Azmy Faisal açıklamasında, “Bu çalışmada, akciğer hasarı 
belirtisi göstermeyen bir grup genç insanı inceledik. En az iki yıldır elektronik sigara 
veya sigara içen kişiler arasında, egzersizle ne kadar iyi başa çıktıkları konusunda önemli 
farklılıklar gördük.

Sigara içenler ve elektronik sigara kullananlar egzersiz bisikletlerini kullanırken ölçülebilir 
derecede fazla nefes aldılar. Nefes almakta zorlandılar, kasları daha fazla yoruldu ve genel 
olarak daha az formda kaldılar. Bu bağlamda, araştırmamız elektronik sigaranın sigara 
içmekten daha iyi olmadığını göstermiştir” ifadelerini kullandı.

ABD’li gazi Aaron James, geçen sene dünyanın ilk 
tüm göz naklini geçirmişti. James’e bir sene son-
ra yapılan doktor kontrollerinde, donör gözün 
kan akışını ve normal basıncını koruduğu gö-
zlemlendi. Bu durum araştırmacılar tarafından 

‘inanılmaz bir ilerleme’ olarak nitelendirildi.

ABD’li bir gazi olan Aaron James, 2021 yılında 
yüksek gerilim hattı işçisi olarak çalışırken 
geçirdiği bir kaza sonucu yüzünün çoğunu kay-

betti. 46 yaşındaki James, ABD’de yüz nakli geçiren 19. kişi ve dünyada ilk tüm göz nakli 
geçiren ilk kişi olarak biliniyor.

Tüm göz nakli ameliyatından bir yıl sonra görme yetisini kazanamasa da, yapılan 
yeni çalışmalar sonucunda donör gözün şimdiye kadar normal basıncı ve kan akışını 
korumasının ‘inanılmaz bir ilerleme’ olduğu bildirildi. Hayvanların üzerinde yapılan tüm 
göz nakli ameliyatlarından sonra donör gözlerin genellikle küçülmesi gözlemlendiğini 
söyleyen araştırmacılar, James’in donör gözünün boyutunu koruduğunu belirtti.

‘Bu gelişme, duyu organlarını içeren karmaşık organ nakillerine ilham verebilir’

NYU Langone Health araştırmacıları, ameliyat sonrasında gördükleri sonuçların, yeni 
klinik protokollerin önünü açabilecek derecede inanılmaz olduğunu açıkladı. Bu duru-
mun kritik öneme sahip duyu organlarını içeren karmaşık nakil ameliyatlarına dair daha 
fazla araştırmaya ilham verebileceği düşünülüyor.

Araştırmacıların yeni odağının, Aaron James’in tüm göz naklinin üzerinde çalışarak göze 
görme yeteneğinin nasıl geri kazandırılabileceğini bulmaya yönelik olduğunu söyleniyor.

GENÇLERDE KANSER YÜKSELİŞTE, BİR 
TÜR HARİÇ!

İsveç’te 90 bin kişiyi kapsayan yeni ve kapsamlı bir 
araştırmaya göre, gençlerde ölümcül cilt kanseri 

oranları hızla düşüyor.

Gençler arasındaki kanser vakalarında endişe 
verici bir artış görülmesine rağmen, hastalığın bir 
türünün 50 yaş altı kişilerde azaldığı tespit edildi.

İsveç’te 90 bin kişiyi kapsayan yeni ve kapsamlı bir 
araştırmaya göre, gençlerde ölümcül cilt kanseri oranları hızla düşüyor.

Bu durum, özellikle meme, akciğer ve bağırsak olmak üzere bazı hastalık türlerinin artan 
oranlarına ilişkin bir eğilime karşı çıkıyor. Amerikan Kanser Derneği’ne göre 2019’da yeni 
kolorektal kanser vakalarının %20’si 55 yaşın altındaki kişilerde görüldü, bu oran 1995’te 
%11’di.

İsveç’teki Karolinska Enstitüsü’nden uzmanlar, esas olarak güneşten gelen UV ışınlarına 
aşırı maruz kalmanın sonucu oluşan ve en ciddi cilt kanseri türü olan melanom vakalarının 
verilerini analiz etti. 

KADINLARDA DAHA FAZLA FARK GÖRÜLDÜ
1990’dan 2022’ye kadar hem erkek hem de kadınlara ait verileri inceleyen araştırmacılar, 
2015’ten itibaren 50 yaş altındakilerde, özellikle kadınlarda kanser oranlarının önemli 
ölçüde azaldığını buldular.

En büyük değişim 20-29 yaş ve 30-39 yaş aralığındaki kişilerde görüldü; bu grupta 
hastalığın görülme sıklığında yüzde beşe varan düşüşler mevcuttu.
Çalışmanın sonunda melanom oranları 100 bin kadında 18 vakaya ve 100 bin erkekte 10 
vakaya düştü.

20-29 yaş aralığındaki kadınlarda ise vaka sayısının 100 binde 7’ye gerilediği, erkeklerde 
ise 100 binde 3 vaka seviyesinde sabit kaldığı görüldü.

40-49 yaş aralığındaki melanom oranlarında da 2015’ten itibaren durağanlaşma başladığı 
kaydedildi.

ÜÇ SEBEP SIRALADILAR
Uzmanlar düşüşe neyin sebep olduğunu tam olarak belirleyemese de, güneş koruyucu 
kullanımının artmasını, solaryum kullanımının azalmasını ve gençlerin eskiye göre kapalı 
alanda daha çok vakit geçirmesini olası nedenler sıralandı.

Bulgular JAMA Dermatology dergisinde yayımlandı.

ÇOCUKLARDA KALP KONTROLÜ İHMAL 
EDİLMEMELİ!

Çocuklarda görülen kalp hastalıkları 
doğuştan veya sonradan gelişen kalp 
sorunlarını kapsamaktadır. Bu hastalıklar 
doğumdan itibaren gelişebilir veya ileriki 
yaşlarda ortaya çıkabilir. İstanbul Okan 
Üniversitesi Hastanesi Çocuk Kardiyolojisi 
bölümünden Uzm. Dr. Hasan Tahsin Tola 
çocuklarda görülen kalp hastalıklarını si-

zler için detaylandırdı.

CHD kalıtsal bir hastalıktır. İnsan vücu-
dunun doğuştan gelen bir kusurdur. Hastalar üfürüm ve siyanoza eşlik eden pek çok değişik 
yakınmadan şikâyetçidirler. Bu yakınmalar arasında; Kilo alımı azlığı, beslenme gelişme 
geriliği, motor kilometre taşlarında gerilik,  Morarma (siyanoz-spell-squatting), Hızlı nef-
es alıp verme (taşipne dispne), egzersiz intoleransı, beslenme intoleransı, Kalpte üfürümü, 
Göğüs ağrısı, çarpıntı (palpitasyon,  Bayılma (senkop), bulunmaktadır. Bazı hastalar daha 
ciddi etkilenir ve bu bireylerde bebeklik döneminde hayatı tehdit eden morarma atakları, 
gelişme geriliği, kardiyonörolojik hasarı gelişebilir. Pek çok hasta bireyde, kalpte üfürüm 
ve eşlik eden kalpte delikler, kapakta darlıklar vardır. Bu nedenle bir diğer ismi ‘CHD”dir.

Nadir bir hastalıktır. 100 canlı doğumda yaklaşık bir görülme sıklığı ile tüm canlı 
doğumlarda en sık görülen anomalidir, en sık görülen konjenital   lezyondur. Tüm ırklarda 
görülebilir. CHD her iki cinsde eşit sıklıkta görülür.

HASTALIĞIN SEBEPLERİ NELERDİR?
CHD kalıtsal bir hastalıktır. Sorumlu olan farklı genler vardır. Bu gen defektleri CHD’a yol 
açar. Hastalığın birçok nedeni vardır. Bunlar arasında prematüritelik gebelik 37 GH dan 
önce doğum öyküsü, çoklu gebelik, rahim içi enfeksiyon; annenin grip veya grip benzeri 
hastalığı, kızamıkçık enfeksiyonu, anneye ait faktörler; prematürite, hipertansiyon, diya-
betes mellitus, fenilketonüri, tiroid bozuklukları, sistemik bağ dokusu hastalıkları anne 
yaşı >40 yaş, epilepsi ve sendromları ve annenin ilk trimestirda sigara içimi, hamilelik 
sırasında annenin kullandığı ilaçlar (retinoik asit, fenitoin, ACE inhibitörü, talidomid, li-
tyum, NSAİD’lar), yardımcı üreme tetkiklerinin kullanımı, KKH öyküsü, 1. Derece akra-
balarda, 2 derece akrabalarda, heterotaksi sendromları, RVOTO lezyonları, koonotrunkal 
lezyonlar, izole ASD, izole VSD. 

HASTALIK KALITSAL MIDIR?
CHD poligenik multifaktöryel kalıtılmaktadır. Sorumlu tek gen yoktur.  Buna göre bir 
kişide CHD olması için annede ve babada olması dışında hiç kimse de olmadan da bu 
hastalık oluşabilmektedir.  Sendromik olmayan izole KKH’si olan birinci derece akrabaları 
(yani ebeveynleri veya kardeşleri) olan bebeklerde KKH riskinin genel popülasyondan üç 
ila dört kat daha yüksek olduğu tahmin edilmektedir. Risk, KKH tipine ve anne, baba, 
kardeş veya birden fazla aile üyesinin etkilenip etkilenmediğine bağlı olarak önemli ölçüde 
değişir. Sol kalp obstrüktif lezyonları daha yüksek nüks riski taşır; büyük arterlerin D-
transpozisyonu düşük bir nüks riski taşır.

‘BAŞLICA BULGUSU, YENİDOĞAN DÖNEMİNDE; ÜFÜRÜM VE SİYANOZDUR’
Hastalığın başlıca bulgusu, yenidoğan döneminde; üfürüm ve siyanozdur. Bazı bebeklerde 
yenidoğan döneminde herhangi bir şikayet olmaz bunlara nabız oksimetri taraması 
yapılarak ciddi CHD lezonlarına tanı konabilir. Bu yöntem ABD zorunludur. Türkiyede 
de bazı doktorlar uygulamaktadır. Sağ el ve sağ ayağa pulse oksimetri takılarak yapılır. 
Arasındaki fark % 3 ün üzerinde ise anlamlı kabul edilir. Bazı bireyler daha ciddi etkile-
nir ve bunlarda bebeklikte hayatı tehdit eden kardiyojenik şok, kardiao nörolojik hasar 
gelişebilir. Bu tamamen CHD tipiyle ilgilidir. Doğumdan sonra ilk yıl içerisinde kateter 
veya cerrahi bazlı müdahale yapılması gereken CHD’na kritik CHD denmektedir. Bun-
larda duktal bağımlı ve siyanotik olarak 2 gruba ayrılmaktadır. 

HER ÇOCUKTA AYNI MIDIR?
Hastalık her çocukta aynı değildir. Mevcut olan kalp delikliğin veya kapak darlığının tipine 
göre veya oluşmayan kalp yapısına göre hastalık seyri öldürücü olabilir veya hiç müdahale 
gerektirmeyen ve yaşla düzelen veya kapanan bir ASD-VSD-PD gibi lezyonlar olabilir.

 ÇOCUKLARDA VE ERİŞKİNLERDE FARKLI MIDIR?
Hasta büyüdükçe bşr kısım CHD iyileşme eğilimi gösterirken bazılarına ise yenidoğan 
döneminde müdahale yapılmadıktan sonra hastayı kaybetmekteyiz. Bazı CHD ise ardışık 
işlemler gerekmektedir. Yetişkin hastalarda CHD ise ayrı bir uzmanlık istemektedir. Onlar 
takibi diğer CHD ve erişkin kalp hastalıklarından farklı seyir göstermektedir.

NASIL TEŞHİS EDİLİR?
Ekokardiyografik analizle kesin tanı koyulur. Diğer testler ise EKG, pulse oksimetri nabız 
oksimetri taraması gibi testler CHD olan bireyleri ortaya çıkarmakta ve EKO yapılmasını 
sağlayarak tanı konmasına neden olmaktadır. Genetik analizi ile bazı hastalıklarda yön-
lendirme yapılabilmektedir. 

Kardiyak tanısal ve tedavi amaçlı anjiyo ve kardiyak görüntüleme tetkiklerinden kardiyak 
CT ve kardiyak MR üç boyutlu EKO, TEE yine tanı sırasında bize yardımcı olabilir.
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MARMARİS KADIN PLATFORMU: “SAKLAMA, AKLAMA, YARGILA!”
Muğla’nın Marmaris ilçesinde 
kadınlar Diyarbakır’da kaybolduk-
tan 19 gün sonra cesedi bulunan 
8 yaşındaki Narin için yürüdü, 
Atatürk meydanında bir araya ge-

lerek cinayeti protesto etti.

Marmaris Kadın Platformu adı 
altında bir araya gelen yaklaşık 
300 kadının basın açıklamasına 
siyasi partiler, sivil toplum örgütü 
temsilcileri de destek verdi. Ke-

tenci Otel’in önünde toplanan kalabalık, kortej oluşturarak ellerindeki döviz ve pankart-
larla, sloganlar atarak, Narin’in katledilmesini protesto etti. Yürüyüşün sona erdiği Atatürk 
Meydanı’nda Platform üyelerinden Halime Şaman Marmaris Kadın Platformu adına öfke 
dolu bir açıklama yaptı.

Marmaris Kadın Platformu Sözcüsü Halime Şaman konuşmasında, İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya’nın 19 gün sonra Narin Güran’ın ölüm haberini açıkladığını belirterek, “Yani kimi 
koruduğunu bilmediğimiz gizlilik kararıyla kamu vicdanını rahatsız eden, ardı karanlık, 
kutsal aile-tarikat hapishanesinde savrulan vaziyetin resmi açıklaması yapıldı. Herkesin 
bildiği sır ise iktidarın Diyarbakır milletvekili aracılığıyla dile geldi. Ensarioğlu’nun ağzından 
dökülen “Bizlerin bazen bilmediği, bazen de bilip söylemememiz gereken şeyler var çünkü 
aile, bizim dostlarımızdır” cümlesi; çocukları, kadınları korumayan bir iradenin varlığıyla 
ilgili kaygılarımızı derinleştirdi” dedi. Marmaris Kadın Platformu adı altında bir araya gelen 
yaklaşık 300 kadının basın açıklamasına siyasi partiler, sivil toplum örgütü temsilcileri de 
destek verdi.

Ketenci Otel’in önünde toplanan kalabalık, kortej oluşturarak ellerindeki döviz ve pankart-
larla, sloganlar atarak, Narin’in katledilmesini protesto etti. Yürüyüşün sona erdiği Atatürk 

Meydanı’nda Platform üyelerinden Halime Şaman Marmaris Kadın Platformu adına öfke 
dolu bir açıklama yaptı.
Marmaris Kadın Platformu Sözcüsü Halime Şaman konuşmasında, İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya’nın 19 gün sonra Narin Güran’ın ölüm haberini açıkladığını belirterek, “Yani kimi 
koruduğunu bilmediğimiz gizlilik kararıyla kamu vicdanını rahatsız eden, ardı karanlık, 
kutsal aile-tarikat hapishanesinde savrulan vaziyetin resmi açıklaması yapıldı. Herkesin 
bildiği sır ise iktidarın Diyarbakır milletvekili aracılığıyla dile geldi. Ensarioğlu’nun ağzından 
dökülen “Bizlerin bazen bilmediği, bazen de bilip söylemememiz gereken şeyler var çünkü 
aile, bizim dostlarımızdır” cümlesi; çocukları, kadınları korumayan bir iradenin varlığıyla 
ilgili kaygılarımızı derinleştirdi” dedi.

“Yaşadığımız dönemin adını açıkça koyalım” diyen Sözcü Şaman, “Getirilen ya da kaldırılan 
yasa/sözleşmelerden, kurumların aldığı tutumlardan görüyoruz ki sürüklendiğimiz süreç bir 
“itlaf dönemidir.”Bu ülkenin kadını, çocuğu, hayvanı, yoksulu itlaf edilmek istenmektedir. O 
zaman buradan seslenelim. Hodri meydan! Korkmuyoruz, susmuyoruz, itaat etmiyoruz. Biz 
sussak da rakamlar susmaz. 2022 yılında 232 bin 739 çocuk suç mağduru olarak güvenlik 
birimlerine getirildi. Narin’in korunamadığı gibi bu çocuklar da korunamadı. 232bin 739 
kere lanet olsun!31 bin 890 çocuğa karşı cinsel suç işlendi. 31 bin 890 kere lanet olsun. 2008 
ile 2016 yılları arasında ülke çocuklarından 104 bin 531’i kayboldu ve hala bulamadınız. 
Artık kayıp çocuklarla ilgili resmi verilere ulaşamıyoruz. 104 bin 531 kere lanet olsun!..
Batsın sizin bu kutsal aileniz” diyerek duruma sert tepki gösterdi. 

Şiddet ve istismar dolu ailelere sıkışmadan, çocukların kaybolmadığı, kaybedilmediği, is-
tismar edilmediği, kadınların öldürülmediği, şiddet görmediği bir toplumda, eşit ve özgür 
bir şekilde yaşamayı istediklerini ifade eden Halime Şaman, sözlerini şöyle noktaladı: 
“Umudumuz; cebberrut baskıya rağmen “Gidin Yalan Söyleyin” diye isyan eden cesaret 
dolu kızkardeşimizde. Narin’i katleden karanlık aydınlatılıncaya, hapishaneye döndürmek 
istediğiniz evlerimiz yuva oluncaya kadar mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz. Her bireyin, 
her canlının yaşam hakkı en az kendimizin ki kadar kutsal oluncaya kadar alanları, sokakları 
terk etmeyeceğiz. Talebimiz net: “Saklama, aklama, yargıla!..“.

KADIN CİNAYETLERİNİ DURDURACAĞIZ PLATFORMU, 6284 SAYILI KANU-
NUN UYGULANMASI İÇİN SEFERBERLİK BAŞLATTI

Kadın Cinayetleri Platformu, 6284 
sayılı Ailenin Korunması ve Kadına 
Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair 
Kanun’un uygulanması için sefer-

berlik başlattığını açıkladı.

Kadın Cinayetleri Platformu, 6284 
sayılı Ailenin Korunması ve Kadına 
Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair 
Kanun’un uygulanması için sefer-
berlik başlattığını açıkladı. Plat-
form Sözcüsü Fidan Ataselim, “Aile 

odaklı politikalara devam edildikçe kadınlar öldürülecek. Artık kadınlar öldürülmüyor sad-
ece çocuklar da öldürülüyor. Temel haklarımıza karşılar. Bakanlara sesleniyorum. Sizler aile 
dedikçe kadınlar öldürülüyor” dedi. Seferberliğe siyasilerin yanı sıra oyuncu Feride Çetin ve 
müzisyen Ceylan Ertem de destek verdi.

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu, Şişli’deki Nazım Hikmet Kültür Merkezi’nde 
yaptığı toplantıda kadınların şiddete karşı “acil butonu” diye adlandırdıkları 6284 Ailenin 
Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun’un uygunlaması için sefer-
berlik başlattığını açıkladı. Toplantıya CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez, DEM Parti 
Diyarbakır Milletvekili Ceylan Akça Cupolo, EHP Genel Başkanı Özge Akman, gazeteci 
Tuluhan Tekelioğlu, oyuncu Feride Çetin, müzisyen Ceylan Ertem’in de aralarında olduğu 
çok sayıda siyasetçi, gazeteci ve sanatçı da ile gazeteci ve sanatçılar da destek verdi.

“BAKANLAR AİLE DEDİKÇE KADINLAR ÖLDÜRÜLÜYOR”
Platform Sözcüsü Fidan Ataselim, burada yaptığı açıklamada, “Biz mücadele ederken 
şiddetin normalleştirildiğini de görüyoruz. Aile aile dediklerinde kadınlar en çok eşleri, 
babaları, boşandıkları eşleri, partnerleri tarafından öldürülürken aile odaklı politikaları il-
eri sürmeye devam ettiler. Ailenin korunması ve güçlendirilmesi genelgesi çıkardılar. Biz 
uyardık. Hep birlikte uyardık. Aile odaklı politikalara devam edildikçe kadınlar öldürülecek. 
Artık kadınlar öldürülmüyor sadece çocuklar da öldürülüyor. Temel haklarımıza karşılar. 
Bakanlara sesleniyorum. Sizler aile dedikçe kadınlar öldürülüyor” dedi.

Narin Güran cinayetine de değinen Ataselim, “19 gündür boyunca bir çocuk bulunamadı 
ve öldürüldü. Bütün köy sustu. Yetkililer görevlerini yapmadığı için Narin öldürüldü. Bizim 
‘başsağlığı’ dilememizle onların başsağlığı demesi bu nedenle aynı değil. Yetkilerin Narin ve 
Narin gibi çocukları koruması gerekiyordu” diye konuştu. “6284 nolu kanunun uygulanması 
için bu seferberliği hep birlikte başlatıyoruz” diyen Ataselim, ilgili yasanın ayrıntılarını 
anlattı. Ataselim, “Kadına yönelik şiddeti engellemek 6284 nolu kanunu istisnasız uygulam-
aktan geçiyor” ifadelerini kullandı.

“BU ÜLKEDE ERKEKLİK KUTSAL”
Ataselim’in ardından Genç Feministler Sözcüsü Güneş Akşahin konuştu. “19 gün boyunca 

Narin nerede diye sorduk” diyerek sözlerine başlayan Akşahin “Konu mücadele edenlere 
gelince, mücadele edenlere hukuksuzca suçlar atarken profesyonelce davranan yargı, neden 
Narin’i bulmak için profesyonelce davranmadı. Yakınları Narin’in tabutuna gelinlik koydu, 
Narin’in küçücük yaşta hayatının elinden alınmış olmasına üzülseydiniz. Bizim bu tabutun 
üstündeki gelinlikle politik bir derdimiz var. O gelinliği oradan atacak olan eşitlik ve özgürlük 
mücadelemiz var” dedi. “Bu ülkede 6284 nolu Kanun uygulanmadığı için kadınlar öldürül-
üyor” diyen Akşahin, “AKP’nin kutsal ailesi bu. Çocukların babaları tarafından öldürülmesi. 
Aslında onlar için kadınlar, çocuklar önemli değil erkeklik kutsal” dedi. CHP Trabzon Mil-
letvekili Sibel Suiçmez: Biz onlardan uygulamalarını beklemeyeceğiz biz uygulatacağız

TOPLANTIDA, CHP TRABZON MİLLETVEKİLİ SİBEL SUİÇMEZ DE KONUŞTU. 
SUİÇMEZ, ŞUNLARI SÖYLEDİ:
“Hepimiz öfkeliyiz. Sizler, bizler karşılıklı olarak çok fazla konuşmaya ihtiyaç duymuyoruz. 
Alanda birlikte hareket ettik yıllarca. En son Danıştay duruşmasında İstanbul Sözleşmesi’ne 
dair davalarda birlikteydik. Orada da kadının gücünü, itirazını çok güzel bir şekilde göster-
dik. Platform çok doğru bir ortamda bu seferberliği başlattı. Yıllardır söylüyorum. ‘Yasal-
ara dokunma uygula’. Biz şimdi diyoruz ki ‘Biz yazdık biz uygulatacağız’. Biz onlardan 
uygulamalarını beklemeyeceğiz biz uygulatacağız.” Ceylan Ertem: 6284 tekrar gündeme 
gelmeli. Narin’in ve öldürülen kız çocuklarının kadınların yaşadıklarını umarım hiçkimse 
yaşamasın

MÜZİSYEN CEYLAN ERTEM DE ŞUNLARI SÖYLEDİ:
“Umarım bundan 10 yıl sonra böyle bir buluşmada yer almayalım, kutlamalarda yer 
alalım istiyorum. Yaşarken güzel günleri görmeyi umut ediyorum. Ya da o günleri bizim 
evlatlarımız görür. Geçenlerde yazmıştım aile kutsal değildir, kutsal olan iyiliktir, sevgidir, 
vicdanıdır. Narin’in ve öldürülen kız çocuklarının, kadınların yaşadıklarını dilerim hiç kimse 
yaşamasın. Bu nedenle mücadeleye bırakmayız. Tüm suçluların ceza almasını sağlamalıyız. 
Bu nedenle 6284 tekrar gündeme gelmeli.”

“BİR KADIN ZARAR GÖRMESİN DİYE ÇALIŞIYORLAR NE YAZIK Kİ HER GEÇEN 
GÜN ÖLDÜRÜLMEYE DEVAM EDİLİYORUZ”
Toplantıda konuşan gazeteci Tuluhan Tekelioğlu ise “Platformun yanındayım. Onların 
tanıdığımdan bu yana cesaretle sahadalar. Bir kadın zarar görmesin diye çalışıyorlar ne yazık 
ki her geçen gün öldürülmeye devam ediliyoruz. 6284 nolu kanunu hep beraber savunacağız” 
dedi.

OYUNCU FERİDE ÇETİN DE ŞUNLARI KAYDETTİ:
“4 buçuk yaşımda kızım var onun da hakları ihlal ediliyor. Kızlarımıza bu mücadeleyi borçluy-
uz” “Hiçbir zaman bizim kadar güçlü olmadı kadın hareketi. Size nasılsın diye sorduklarında 
6284 diyin, sabah kalktığınızda İstanbul Sözleşmesi diyin. Bunu her an söylersek bunu 
akıllarına kazıyacağız. Biz yeryüzünü ninelerimizden ödünç almadık çocuklarımızdan 
aldık. 4 buçuk yaşımda kızım var onun da hakları ihlal ediliyor. Kızlarımıza bu mücadeleyi 
borçluyuz. Hep beraber yapabiliriz inancımızı kaybetmeyelim.”
Haber: EDDA SÖNMEZ - Kamera: MEHMET ÇALPAR

EDİRNE KADIN PLATFORMU’NDAN NARİN GÜRAN PROTESTOSU
Edirne Kadın Platformu Bileşenleri, 
Saraçlar Caddesi’nde, Narin Güran 

cinayeti ile ilgili basın açıklaması yaptı 
Açıklamada, Narin’in ölümüne sebep 

olan kişilerin bulunarak en kısa sürede 
cezalandırılması gerektiği vurgulandı.

Edirne Kadın Platformu Bileşenleri, 
Saraçlar Caddesi’nde, yaklaşık 19 gündür 
kayıp olan ve dün cansız bedenine 

ulaşılan Narin Güran için basın açıklaması yaptı.

Edirne Kadın Platformu Bileşenleri adına basın açıklamasını Kadın İstihdamı ve Girişimcileri 
Derneği Başkanı Cemile Özeker okudu. Özeker, hukuk sisteminin işletilerek Narin Güran’ın 
katillerinin bir an önce bulunup cezalandırılması gerektiğinin ifade ederek; “19 gün boyun-
ca, 11 bin dönümden fazla alanda yapılan arama neticesinde çuval içindeki cansız bedenine 
ulaşılan Narin Güran neden kayboldu? Neden öldürüldü? Ölümünden kim ya da kimler 
sorumlu? Ölüm nedenini bilenler neden susmayı tercih ediyor? Ölümüne sebep olan sır 
neydi? Olayda kim ya da kimler, kimleri neden koruyor? Cevaplarını yetkililerden bekli-
yoruz” ifadelerine yer verdi.

“CEZASIZLIK POLİTİKALARINDAN VAZGEÇİN”
Narin’in ölümüne sebep olanların, suçu ve ihmali bulunanların cezasının verilmesi 
gerektiğini söyleyen Özeker; “Kadınlara ve çocuklara yönelik şiddeti cezasız bırakan, fail-
lerine iyi hal adı altında ödül gibi cezalar veren, erkek şiddeti ve cinayetlerini görmezden 
gelenlere çağrımızdır. Narin’in ölümüne sebep olan faillerin, nüfuzlu kişiler olup olmadığına 
bakılmaksızın iddiaların üzerine gidilerek, cezasızlık politikaları dışında kalan bir adalet sis-
teminin uygulatılmasını, hukukun işletilmesini, olaya müdahil olanlardan suçu ve ihmali 
bulunanlara gerekli olan cezanın verilmesini istiyoruz. Cezasızlık politikaları uygulayarak 
failleri değil, Narin’leri, çocukları, kadınları ölmekten ve öldürülmekten koruyan bir adalet 
sistemi istiyoruz. Faillere ödül gibi cezalar veren, kadılara ve çocuklara yönelik şiddeti cezasız 
bırakan, erkek adaletin tüm temsilcileri bu cinayette sorumludur. Artık yeter; cezasızlık 
politikalarından vazgeçin, hukuku işletin. Hukuk devreye girene, kadın katliamları ve 
çocuk istismarı son bulana kadar mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz. Narin Güran olayında 
sorumluluğu olan herkes yargı önüne çıkarılıp adalet yerini buluncaya kadar olayın takip-
çisi olacağız. Narin’lerin ölümlerini engellemek, hayallerimiz, haklarımız, hayatlarımız ve 
toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması, 6284 sayılı yasanın temelini oluşturan İstanbul 
Sözleşmesi ve diğer kanunların uygulanır olması için mücadelemize devam edeceğiz. Yeter 
artık. Narin’ler ölmesin, çocuklar ölmesin, kadınlar ölmesin” dedi. Açıklamaya Edirne Kadın 
Platformu Bileşenleri’nin yanı sıra Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Ertuğrul Tanrıkulu da 
katıldı.
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2 YAŞINDAKİ BEBEK CİNSEL İSTİSMARA 

MARUZ KALMIŞ!
BİNALİ YILDIRIM, KARTAL’DA ANJİYO 

OPERASYONU GEÇİRDİ!
Tekirdağ Baro Başkanı Av. Egemen Gürcün, yoğun 
bakımda bulunan 2 yaşındaki Sıla’nın cinsel istis-
mara uğradığının belirlendiğini belirterek, olayla 
ilgili 5 şüpheli bulunduğunu ve adaletin sağlanması 

için çalışmaların sürdüğünü söyledi.

Tekirdağ’ın Malkara ilçesinde fenalaşarak has-
tanede yoğun bakıma alınan 2 yaşındaki Sıla Y.’nin 
cinsel istismara uğradığının belirlenmesi üzer-

ine olayla ilgili soruşturma sürerken, Tekirdağ Baro Başkanı Av. Egemen Gürcün yaptığı 
açıklamada olayın yakından takipçisi olduklarını belirtti.

Malkara’ya giderek Malkara Baro Temsilcisi Av. Ergün Vardar ile çeşitli ziyaretlerde bulu-
nan Baro Başkanı Gürcün, şiddet olayının tüm hukuki süreçlerinde adaletin sağlanması 
için çalışmaların sürdüğünü vurguladı.

“CİNSEL İSTİSMAR VAKASI ORTAYA ÇIKTI”
Baro Başkanı Gürcün, “Öncelikle olayın ortaya çıkma tarihi 8 Eylül ancak edindiğimiz 
bilgilere göre olay 5’inde gerçekleşmekte. Çocuğun durumunun ağırlaşması üzerine an-
nenin çocuğu hastaneye götürdüğü ve burada bazı bulguların ortaya çıktığı. Savcılığa in-
tikal eden bulguların ortaya çıktığı ve soruşturmanın bu aşamada derinleştiğini öğrendik. 
Bildiğiniz gibi şu an için 3 tutuklu bulunmakta soruşturmada. Bunlardan biri anne, ikisi 
de suça sürükleyen çocuk olarak nitelendirilen 18 yaşından küçük şüpheliler. Annenin 
tutuklanmasının asıl nedenlerinden bir tanesi suç delillerini gizlemesi, karartması ve suçu 
ihbar etmemesi önem arz etmekte. Onun dışında da aile yükümlüklerine aykırı davranış, 
bu suçlarla beraber işlenen bir diğer suç olarak karşımıza çıkmış. Annenin tutuklanma ger-
ekçesi bu. İki tane SSÇ (suça sürüklenen çocuk) var. Dosyada bulunan Adli Tıp Kurumu’nun 
kati raporlarından da edindiğimiz bilgi ve gelen raporlar ne yazık ki 2 yaşındaki yavru-
muza bir cinsel istismar vakasının ortaya çıktığını gösteriyor. Bu anlamda çok üzgünüz 
gerçekleşen bu vahim olay nedeniyle. Ancak şunu ifade etmek gerekirse Malkara halkımız 
bu konuda Cumhuriyet Savcılığımızın bu konuyu özveriyle ve titizlikle yürüttüğünü, mad-
di gerçeğin ortaya çıkmasıyla ilgili gerçekten çok detaylı bir soruşturma yürüttüğünü bi-
raz önce öğrenmiş bulunmaktayız. Bu bakımdan da Cumhuriyet Savcılığımızı kutluyoruz. 
Olayın aydınlatılmasıyla ilgili çok kıymetli bir çalışması mevcut” dedi.

“3 KİŞİ TUTUKLU”
Baro Başkanı Gürcün, “8 Eylül’de evladımız fenalaştıktan sonra alınan ifadesinde an-
nenin suç delillerini gizlemesinden bahsettik. Burada çok önemli bazı detaylı bilgileri 
henüz soruşturmanın gizliliği nedeniyle sizlerle paylaşamıyoruz. Ancak cinsel istismarın 
ortaya çıktığına da delalet edecek deliller annenin eline geçmesine rağmen anne bunları 
ilgili makamlara bildirmeyerek bu suçun ortaya çıkmasını, ayın 5’inden 8’ine kadar ortaya 
çıkmasını gizlemiş bulunmakta. Bu nedenle anne tutuklandı. ATK’dan gelen raporda da ve 
ifadelerde de ortaya çıkan husus şu ki bu iki SSÇ’nin de ne yazık ki cinsel istismar vakası 
ile ilgili derinleşen bir şüphe var. Bu anlamda ifadeler de alınmış. Tekrar etmek gerekirse 
şu aşamada Cumhuriyet Savcılığı’nca yürütülen soruşturmada 3 tutuklu bulunuyor. An-
nenin çok ayrıntılı ifadeleri var. Kati adli tıp raporu nedeniyle de şu aşamada ne yazık ki 
bahsedilen olayın bir cinsel istismar olduğu ortaya çıkmış bulunmakta. Çok üzgünüz.

“ŞÜPHELİ SAYISI 5”
Tekirdağ Barosu olarak çocuğun, kadının, doğanın korunmasıyla ilgili çalışmalarımızı 
kararlılıkla yürütüyoruz. Bugün de burada evladımızın hukukunu savunmak ve gerçek-
ten topluma doğru bilgi verme sorumluluğu ile bulunmaktayız huzurlarınızda. Bu açıdan 
Tekirdağ Barosu çocuklarımızın güvende yaşayacağı bir toplum inşa etmek üzere kararlılıkla 
çalışacaktır. Bizler de Tekirdağ Barosu olarak yürütülen soruşturma aşamasından sonra 
gerçekleşecek olan dava aşamasında da Tekirdağ Barosu olarak bu davayı sonuna kadar 
takip edeceğiz. Evladımızın sağlık durumuyla ilgili de kısa bir bilgi vermek gerekirse şu 
anda halen yoğun bakımda uyutulmaktadır. Beyin kanaması geçirmesi sebebiyle buna bağlı 
olarak da rahatsızlığı derindir. Ancak doktorlarından aldığımız ve savcıdan aldığımız son 
bilgide halen stabil olduğu yönündedir. Tüm dualarımız evladımızın sağlığına kavuşması 
içindir. Malkara halkına ve Tekirdağ kamuoyuna bu süreci itidalli bir şekilde yürütmeleri 
gerektiğini ve gereken hassasiyetin adli makamlarca titizlikle yerine getirdiğini bir kez daha 
altını çizmek istiyoruz. Ayrıca edindiğimiz son bilgi şu anda şüpheli sayısının 5 olduğu, 
son bir ifade kaldığı ve üvey babanın ifadesinin bu akşam saatlerinde alınmaya başlanacağı 
bilgisi bizlerle paylaşıldı. Bu durumda soruşturmamızda toplam 5 şüpheli bulunmakta. 
Bu durumda da son şüphelinin ifadesinin alınmasından sonra Cumhuriyet Savcılığı’nın 
buradaki görevi sona erecektir” diye konuştu.

Türkiye Cumhuriyeti’nin son başbakanı Binali 
Yıldırım anjiyo operasyonu geçirdi. Yıldırım’ın 

sağlık durumunun iyi olduğu bildirildi.

Türkiye Cumhuriyeti’nin son başbakanı ve Türk 
Devletleri Teşkilatı Aksakallar Heyeti Başkanı 
Binali Yıldırım, Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde dün anjiyo 
operasyonu geçirdi. Binali Yaldırım’a 4 adet stent 
takıldı. Yıldırım’ın, başarılı geçen operasyonun 

ardından sağlığının iyi olduğu ve henüz taburcu olmadığı öğrenildi. Hastaneden henüz bir 
açıklama yapılmadı.

İSTANBUL’DA 2 BİN 500 YENİ TAKSİ 
İÇİN İHALEYE ÇIKILIYOR

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Meclisi’nde, Ulaşım Koordinasyon 

Müdürlüğü’nde (UKOME) kabul edilen 2 bin 
500 yeni taksinin işletilmesi için 29 yıllığına 

ihaleye çıkılmasına oy birliğiyle karar verildi. 

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Meclisi’nde, Ulaşım Koordinasyon 
Müdürlüğü’nde (UKOME) kabul edilen 
2 bin 500 yeni taksinin işletilmesi için 29 

yıllığına ihaleye çıkılmasına oy birliğiyle karar verildi.  İstanbul’un en büyük sorunlarından 
biri olarak görülen taksi sorunun çözümü aşamasında UKOME’den oy birliği ile kabul 
edilen 2 bin 500 taksinin işletilmesi eylül ayı İBB Meclisi’nin 3. oturumunda oya sunuldu. 
2 bin 500 taksinin 29 yıllığına işletilmesi için ihaleye çıkılması İBB Meclisi’nden onay çıktı. 
Yalnızca mobil uygulama ve entegre taksi durakları üzerinden yolcu alacak olan yeni 
taksilerde şoförle yolcu arasında güvenlik bariyeri olacak.  Taksilerde ulaşım akademisi 
tarafından sertifikalandırılmış şoförler çalışabilecek.

ÖZ DAYISININ İSTİSMAR ETTİĞİ İDDİA 
EDİLEN 5 YAŞINDAKİ ÇOCUK HAKKINDA “1 

AYLIK SÜREYLE ACİL KORUMA KARARI” 
ALINDI

5 yaşındaki kızının, Elazığ’da aynı evde 
yaşadığı öz dayısı tarafından istismar 
edildiğini ileri süren baba Fikri Çelik’in 
yaptığı başvurular sonucu çocuğun “koruy-
ucu ve destekleyici tedbir olarak 1 aylık sürey-
le acil koruma altına alınması” kararı verildi.

Ankara’da yaşayan Fikri Çelik, bir süre önce, 
8 ve 5 yaşlarındaki çocuklarının, boşanma 
sürecinde olduğu anneleriyle birlikte 
Elazığ’da dayılarıyla aynı evde kaldıklarını, 8 
yaşındaki çocuğundan dayılarının kendiler-
ini istismar ettiğini öğrendiğini ileri sürmüş 
ve Ankara Cumhuriyet Savcılığına şikayette 

bulunmuştu.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na 
giden Fikri Çelik, Bakanlık önünde basın 
açıklaması yaparak, halen dayısıyla aynı 
evde yaşayan 5 yaşındaki kızının devlet 
korumasına alınmasını talep etmiş, dilekçe 

vermişti.

Elazığ Valiliği Sosyal Hizmet Merkezi 
Müdürlüğü’nde görevli sosyal çalışmacının 
hazırladığı rapora göre, baba Fikri Çelik’in 
başvurusu üzerine yapılan jandarma 
aramasında dayı ve kız çocuğunun aynı evde 

olduğu tespit edildi.

Elazığ Çocuk Mahkemesi, yaşanan boşanma 
sürecinde tarafların birbirlerine ciddi 
ithamlarda bulunduğu, çocuğun mevcut 
kriz ortamından uzaklaşmasına ihtiyaç 
duyulduğu gerekçesiyle 5 yaşındaki E.H.Ç. 
hakkında 5395 Sayılı Çocuk Koruma 
Kanunu’nun 9’uncu maddesi uyarınca “ko-
ruyucu ve destekleyici tedbir olarak 1 aylık 
süre ile acil koruma altına alınmasına” karar 

verdi.

AYHAN BORA KAPLAN DAVASI... AK 
PARTİ MİLLETVEKİLİ ADAY ADAYI TANIK 

OLARAK DİNLENDİ
18’i tutuklu 61 kişinin yargılandığı Ayhan Bora 
Kaplan suç örgütü davasının Sincan Cezaevi 
Kampüsü’nde devam eden duruşmasında, AK 
Parti milletvekili aday adayı tanık olarak din-

lendi. 

Ayhan Bora Kaplan suç örgütüne ilişkin 18’i 
tutuklu 61 kişi hakkında Ankara 32. Ağır 
Ceza Mahkemesi’ndeki davanın duruşması 
Sincan Cezaevi Kampüsü’nde devam ediyor.
Sanık Fethi Koyuncu’nun avukatı Uğur 
Ulutaş, “2018 ve 2021’deki soruşturmaların 

birleştirilmesi hukuka aykırıdır. Müvekkilimin 2018’den önce Albüm ve Tren Bar ile 
hiçbir alakası yoktur. Tape kayıtları gündelik konuşmalar ve ticari faaliyete ilişkindir. Gi-
zli tanıkların hukuksuzca dinlendiği ve yönlendirildiği de dosyada sabittir. Bu dosyada 
tartıştığımız tüm deliller hukuka aykırı. Bora Kaplan’dan talimat aldığına dair de herhangi 
bir tespit yok. Bir yılı geçen tutukluluk infaza dönüştü. Artık adli kontrol tedbirleri ve tahl-
iye istiyoruz” savunmasını yaptı.
“Erkan Doğan madde bağımlısı görüntüsüne sahipti”
Tutuklu sanıklardan eski AK Parti Ankara İl Başkanı Barış Kurt’un avukatı Nazmi Kobal, 
ek uzman mütalaası sundu. Kurt’un tanığı olarak dinlenen Sultan Seyhan, 2015 ve 2023 
seçimlerinde Samsun’dan milletvekili aday adayı olduğunu bildirdi. Seyhan’ın AKP’den 
aday olduğu öğrenildi. Seyhan, “Ayrıca ben Gençlik ve Spor Bakanlığı Daire Başkanı olarak 
da görev yaptım. Erkan Doğan beni gördüğünde olayın yaşandığı kattaydım. Ofis oradaydı. 
O yüzden sesleri duyduk. Erkan Doğan’ın yüzünde kan vs. yoktu. Bu çocuğun madde 
bağımlığıyla alakalı bana daha önce tedavisine ilişkin bir ricada bulunulmuştu. Ben yıllarca 
psikiyatri hastanesinde çalıştım o yüzden insanların tavırlarını anlayabilirim; olay günü 
Erkan Doğan’ın tavırları ve görüntüsü madde bağımlısı olan bir görüntüye sahip.” dedi.
“Savcılık makamı gibi soru soruyoruz”
Söz alan sanık Barış Kurt’un avukatlarından Doç. Dr. Sinan Kocaoğlu, Mahkeme 
Başkanına;  “Savcılık makamı gibi soru soruyoruz gerçeği ortaya çıkartmak için. Siz hiç 
soru sormuyorsunuz, neden soru sormuyorsunuz” diye sordu. Bunun üzerine Mahkeme 
Başkanı, “Tanıklara sorun varsa konuş, yoksa sus” diyerek avukat Kocaoğlu’nun mikrofo-
nunu kapattı.
“Bilirkişi raporunda hatalar var”
Dosyaya Kurt’un avukatı Nazmi Kabol’un talebi doğrultusunda uzman mütalaası hazırlayan 
bilirkişi Sinan Yakut, bilişim uzmanı Taha Zengin ile birlikte bu raporu hazırladıklarını 
kaydederek, “Avukat Nazmi Kobal tarafından 17 maddelik bir raporun incelenmesi talep 
edildi ben de bunu inceledim ve bir rapor hazırladım” dedi. Yakut özetle söz konusu HTS 
kayıtlarına ilişkin bilirkişi raporunda hatalar olduğu vurguladı ve “Mesela Erkan Doğan 
tarafından Barış Kurt aranıyor. Ancak polis tutanaklarında tam tersi yazıyor. Barış Kurt’un 
Ayhan Bora Kaplan ile aynı yerde baz verip verilmediği soruldu. Aralarında 10 km’lik bir 
mesafenin olduğunu tespit ettik biz” dedi. Duruşmaya saat 13.30’a kadar ara verildi.

‘NARKOÇELİK-38’ OPERASYONLARINDA 316 
ŞÜPHELİ YAKALANDI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 50 ilde zehir tacirlerinin yerel suç örgütlerine, uyuşturucu 
madde imalatçılarına yönelik düzenlenen ‘Narkoçelik-38’ operasyonlarında; 580 kilogram 
uyuşturucu madde, 121 bin 970 adet uyuşturucu hap ele geçirildiğini ve 316 şüphelinin 

yakalandığını bildirdi.

Bakan Yerlikaya, X hesabından yaptığı açıklamada, zehir tacirlerinin yerel suç örgütlerine 
ve uyuşturucu imalatı yapanlara yönelik Ankara ve İzmir’in de arasında olduğu 50 ilde 
operasyonlar gerçekleştirildiğini belirtti. Yerlikaya, Emniyet Genel Müdürlüğü Narko-
tik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinesindeki operasyonlara 790 ekip, 1910 personel, 
14 hava aracı ve 17 narkotik dedektör köpeğinin katıldığı bilgisini verdi. 316 şüphelinin 
yakalandığını, 580 kilogram uyuşturucu ile 121 bin 970 uyuşturucu hapın ele geçirildiğini 
kaydeden Yerlikaya, “Aziz milletimizin bilmesini isterim ki ülkemizi zehir tacirlerinden ve 
sokak satıcılarından temizlemeye kararlıyız” ifadesini kullandı.
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NARİN CİNAYETİNDE 22 ŞÜPHELİ HAKİM 
KARŞISINDA!

Küçük Narin cinayetinde gözaltına alınan 
22 şüpheli adliyeye sevk edildi. Şüpheliler 
arasında anne, baba ve amcaları da bulu-

nuyor.
Şüpheliler bugün hakim karşısına çıkacak. 
Küçük Narin cinayetinde gözaltına alınan 
22 şüpheli adliyeye sevk edildi.Şüpheliler 
arasında anne, baba ve amcaları da bulu-
nuyor. Şüpheliler bugün hakim karşısına 
çıkacak.

NARİN’İN MUHTAR AMCASI AÇIĞA ALINDI!
Narin Güran olayında tutuklu bulunan Tavşantepe 
Mahalle Muhtarı amca Salim Güran görevinden açığa 

alındığı aktarıldı.

Tavşantepe Mahalle Muhtarı ve amca Salim Güran, Na-
rin Güran davasında tutuklu bulunmasının ardından 
Bağlar Kaymakamlığı tarafından görevinden açığa 
alındı.İlgili mevzuat gereği, ilçe idare kurulu kararıyla 
açığa alınan Güran’ın yerine, geçici olarak birinci aza 

muhtar olarak atama yapıldı.
2 EYLÜL’DE TUTUKLANMIŞTI

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına 
alınan Salim Güran, 2 Eylül’de çıkarıldığı nöbetçi sulh ceza hakimliğince tutuklanmıştı.

İFADESİ ORTAYA ÇIKMIŞTI
EKOL TV’nin aktardığı bilgilere göre Narin’in tutuklu amcası Salim Güran’ın ifadesi or-

taya çıktı. Amcanın, Narin hakkındaki sorulara verdiği yanıtlar ise dikkat çekti.
Salim Güran’ın tutanağa yansıyan ifadesinin bir kısmındaki soru ve alınan yanıtlar şöyle:

Soruldu: Narin Güran’ın babası olma olasılığınız var mı?
Cevaben: Yoktur. Yok öyle bir şey.

Soruldu: Narin Güran’a kim neden zarar verdi?
Cevaben: Ne bileyim ben kim zarar vermiş.
Soruldu: Narin Güran’ı siz mi öldürdünüz?

Cevaben: Yok öyle bir şey. Ben öldürmedim.
Soruldu: Ön şoför koltuğunda tespit edilen Narin’in DNA’sı ile ilgili açıklama yapar 

mısınız?
Cevaben: Ben bu çocuğu arabaya koymamışım.

Soruldu: Amcalarının tamamının arabası varken, Narin neden sizin arabanıza biniyor?
Cevaben: Yanıt yok

Soruldu: Sizin kullandığınız araçta neden diğer yeğenleriniz DNA’sı çıkmıyor da sadece 
Narin’in DNA’sı çıkıyor? Bunu açıklar mısınız?

Cevaben: Ben bunu açıklayamam.
Soruldu: Arif Güran’a öyle bir acı yaşatacağım ki ömür boyu unutmayacaksın dediniz mi?

Cevaben: Öyle bir şey yok.
Soruldu: Narin Güran görmüş olduğu bir olay neticesinde mi ortadan kaldırıldı?

Cevaben: Benim hiçbir fikrim yoktur.

NARİN’İN MEZARINA ZİYARETÇİ AKINI!
Diyarbakır’da katledilen 8 yaşındaki 
Narin Güran’ın Tavşantepe Mahallesi 

Mezarlığı’ndaki kabri ziyaretçi akınına uğradı.

Merkez Bağlar ilçesinin Tavşantepe 
Mahallesi’nde 21 Ağustos’ta kaybolan ve 8 
Eylül’de Eğertutmaz Deresi’nde cansız bede-
nine ulaşılan Narin Güran’ın ölümüne ilişkin 
Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığınca 

yürütülen soruşturma sürüyor. Dün son yolculuğuna uğurlanan Narin Güran’ın Tavşantepe 
Mahallesi Mezarlığı’ndaki kabrini kent merkezinin yanı sıra çevre il ve ilçelerden gelen 
vatandaşlar ziyaret ediyor. Bazı ziyaretçilerin mezara çiçek ve çelenk, çocukların ise çizdikleri 
resimleri bıraktığı, gözyaşı döktüğü görüldü. Kent merkezinden gelen Sultan Kaçan, 
Narin’in sağ bulunması için çok dua ettiklerini, cansız bedeninin bulunduğu haberini alınca 
büyük üzüntü yaşadıklarını söyledi. Güran’ın kabrini ziyaret etmek için geldiklerini belirten 
Kaçan, Narin’e Allah’tan rahmet diledi. Diyarbakır Çınar ilçesinden gelen Ramazan Aslan 
ise Narin’in ölümünden duydukları üzüntüyü dile getirdi. Aslan, “Kızıma çok benziyordu. 
Ne diyeceğimi bilemiyorum. Allah sabır versin milletimize.” ifadelerini kullandı.

NARİN CİNAYETİNDE 8 TUTUKLAMA!
Diyarbakır’da 8 yaşındaki Narin Güran’ın öldürül-
mesiyle ilgili sürdürülen geniş çaplı soruşturmada 
aralarında anne, ağabey ve amcanın da bulunduğu 
8 zanlı tutuklanırken, 4 kişi adli kontrol kararıyla 
serbest bırakıldı Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “Nar-
in evladımızın katili ya da katillerine en ağır cezayı 
vermek boynumuzun borcudur Bundan hiç kim-

senin şüphesi olmasın” dedi.

Diyarbakır’da Narin Güran’ın ölümüne ilişkin Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığınca 
yürütülen soruşturma çok yönlü sürdürülüyor. Soruşturma kapsamında gözaltına alınan 
aralarında Narin Güran’ın annesi, babası, iki ağabeyi, dört amcası ve tutuklanan amcası 
Salim Güran’ın eşinin de bulunduğu 22 şüphelinin jandarmadaki işlemleri tamamlandı. 
Şüpheliler daha sonra adliyeye sevk edildi. Mahkeme kararını açıkladı. Soruşturmada 
aralarında anne, ağabey ve amcanın da bulunduğu 8 zanlı tutuklandı, 4 kişi adli kontrol 
kararıyla serbest bırakıldı. Hatırlanacağı gibi soruşturma kapsamında gözaltına alınan 24 
şüpheliden Nevzat Bahtiyar jandarmadaki ifadesinde amca Salim Güran’ın kendisinden, 
küçük çocuğun cansız bedenini 200 bin lira karşılığında dereye bırakmasını istediğini öne 
sürmüş adliyeye sevk edilmişti. Çıkarıldığı sulh ceza hakimliğindeki ifadesinde amca Salim 
Güran’ın “Arif ’in kızını öldürdüm, sen de bu cesedi alıp yok edeceksin. Yoksa seni ve aileni 
öldürürüm.” şeklinde kendisini tehdit ettiğini iddia eden Bahtiyar, “Çocuğu kasten öldürm-
eye iştirak” suçundan 10 Eylül’de tutuklanarak cezaevine gönderilmişti. Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç ise, “Narin evladımızın katili ya da katillerine en ağır cezayı vermek boynumu-
zun borcudur. Bundan hiç kimsenin şüphesi olmasın” mesajını yineledi.

NARİN GÜRAN’IN CENAZESİ KÖYÜNDE 
TOPRAĞA VERİLDİ

Diyarbakır’ın Bağlar ilçesi Tavşantepe 
Mahallesi’nde kaybolduktan 19 gün sonra 
dün sabah cansız bedeni bulunan 8 yaşındaki 
Narin Güran, köy mezarlığında toprağa veril-
di. Cenaze törenine, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakan Yardımcısı Leman Yenigün, Diyarbakır 
Valisi Murat Zorluoğlu ve bazı milletvekilleri 

de katıldı.

Narin Güran’ın cenazesi, yakınları tarafından 
sabah saatlerinde Adli Tıp Kurumu’ndan 
alındıktan sonra Tavşantepe Mahallesi’ne 
komşu Batı Karakoç köyüne getirilerek, 
burada cenaze töreni düzenlendi. Cenaze 
namazını kıldıran imam, “Narin’imiz cen-
nettedir. Masum bir yavrumuz katledildi. 

Emin olun, cennette. Bunun mutlaka 

hesabı sorulacaktır. Dünyaya ait olan şey 
budur. Ama benim korkum değerli cemaa-
timiz, bu yavrumuzun cenazesini kılıyoruz, 
Allah’a nasıl hesap vereceğiz? Vicdanımız, 
insanlığımız... Bunu yeniden gözden 
geçirmemiz gerekiyor” diye konuştu. Kılınan 
cenaze namazının ardından Narin Güran’ın 
cenazesi, Tavşantepe Mahallesi’ne götürül-
dü. Cenaze köy mezarlığında toprağa verildi.

Törene, Narin’in yakınlarının yanı sıra, Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Leman 
Yenigün, Diyarbakır Valisi Murat Zorluoğlu, 
AK Parti Diyarbakır Milletvekili Mehmet 
Sait Yaz, CHP Milletvekili Sezgin Tanrıkulu 
da katıldı.  Narin’in cenaze törenine katılan 

çok sayıda kadın, Kürtçe ağıt yaktı.  

Narin Güran, Diyarbakır’ın Bağlar ilçes-
inin Tavşantepe Mahallesi’nde 21 Ağustos’ta 
kaybolmuş, dün sabah cansız bedeni dere 
kenarında çuval içinde üstü taşlarla ve ağaç 
dallarıyla gizlenmiş halde bulunmuştu. 
Yürütülen soruşturma kapsamında 
aralarında aile üyelerinin de bulunduğu 24 
kişi gözaltına alınmıştı. 

NARİN GÜRAN CİNAYETİ… GÖZALTINA 
ALINAN ŞÜPHELİLERİN KİMLER OLDUĞU 

BELLİ OLDU
Diyarbakır’da öldürülen Narin Güran cinayetinde gözaltına alınan ve sabahın erken saatler-

inde adliyeye getirilen 22 şüphelinin kimler olduğu belli oldu.

Bağlar ilçesindeki kırsal Tavşantepe Mahallesi’nde 21 Ağustos günü kaybolan ve 8 Eylül günü 
cansız bedeni mahalleye 2 kilometre uzaklıkta bulunan Eğertutmaz Deresi’nde bulunan 8 
yaşındaki Narin Güran’ın öldürülmesine ilişkin Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı’nca 
başlatılan soruşturma sürüyor.
Narin’in ölü bulunduğu 8 Eylül günü gözaltına alınan 22 şüpheli, jandarmadaki sorgularının 
ardından bu sabah saatlerinde Diyarbakır Adliyesi’ne getirildi. Savcılık sorguları süren 
şüpheliler şunlar:

Narin’in babası Arif Güran (44), annesi Yüksel Güran (44), ağabeyi E.G. (18), amcaları 
Ö.F.G. (29), B.G. (37), F.G. (42), K.G. (31), M.G. (40), H.İ.G., amca oğulları U.G. (24) ve 
O.G. (23), amca kızları M.G. (15) ve B.G. (19), kuzeninin oğlu D.G. (22), yengeleri M.G. 
(46) ve M.G. (39), halası A.K. (40), eniştesi M.Ş., Salim Güran’ın işçileri Ö.Y. ve M.S. (40) ile 
işçinin 15 yaşındaki oğlu ile M.K. (23)

 TUTUKLAMA TALEBİYLE HAKİMLİĞE SEVK EDİLEN ANNE Y. G, TU-
TUKLU AMCA SALİM GÜRAN İLE İLİŞKİSİ OLMADIĞINI İLERİ SÜRDÜ

Narin Güran cinayetine ilişkin soruşturma kapsamında tutuklama talebiyle Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği’ne sevk edilen anne Y. G, savcılığa verdiği 
ifadede, ‘’tutuklu amca Salim Güran ile ilişkisi olmadığını, kendi telefonundan Salim Güran’ı bir kez yanlışlıkla aradığını, başka arama yapılmışsa 

bunu çocuklarının yapmış olabileceğini’’ ileri sürdü.

Y. G’nin savcılık sorgusundaki ifadeleri ortaya çıktı. Anne Y.G, Narin Kur’an kursuna gitmeden önce evdeyken üstünde siyah şort ve tişört 
olduğunu, ancak Narin evden çıkarken görmediğini, bu nedenle dışarı çıkarken ne giydiğini bilmediğini söyledi. Narin’in iki terliği olduğunu 
ve kaybolduğu gün kırmızı terliğini giydiğini söyleyen anne, evden çıkarken görmemesine karşın neden Narin’in kırmızı terlik giydiğini beyan 
ettiğinin sorulması üzerine, diğer terliği evde olduğu için kırmızı terliğini giydiğini düşündüğünü aktardı. Y.G ifadesinde, Narin’in kaybolduğunu 
neden eşine söylemediğinin sorulması üzerine, eşinin Batman’dan dönmekte olduğunu, yolda telaşa kapılmasın diye söylemediğini savundu. 
Y.G’ya, tutuklu amca Salim Güran ile ilişkisi olup olmadığı da soruldu. Salim Güran ile ilişkisi olmadığını ileri süren Y.G, ‘’Narin’i sizinle Salim’in 
ilişkisine denk geldiği için mi öldürdünüz” sorusuna Y.G, kesinlikle Narin’i görmediğini, Salim Güran ile ilişkisi olamayacağını savundu. Tutukla-
nan Nevzat Bahtiyar’ın ifadesinde amca Salim Güran’ın, Narin’in yaşadığı evin ahırının olduğu bölümden kendisine doğru ‘’Nevzat seninle işimiz 
var’’ diye bağırdığını beyan ettiği hatırlatılarak, bu sesi duyup duymadığının sorulması üzerine anne Y.G, evde klima çalıştırarak uyuduklarını, 
pencerelerin kapalı olduğunu, bu nedenle bu sesi duymamış olabileceğini öne sürdü. Evdeki halıların Narin’in kaybolduğu gün veya sonrasında 
yıkanıp yıkanmadığının sorulması üzerine Y.G, halıları değiştirmediğini, ancak eve gelip giden olduğundan kirlendiği için Narin kaybolduk-
tan sonra 5 veya 6’ncı günde kardeşinin halıyı temiz halılarla değiştirdiğini, eski halının evde yıkanmamış halde durduğunu söyledi. Narin 
kaybolduğu gün Salim Güran’a battaniye verip vermediği sorulan Y.G, kimseye battaniye vermediğini, olay nedeniyle eve çok kişi gelip gittiği 
için evden Salim Güran’ın evine battaniye götürülmüşse bundan haberi olmadığını öne sürdü. Salim Güran’ın aracında Narin’in DNA örneğinin 
bulunduğunun hatırlatılmasına karşılık Y.G, ailecek hiçbir zaman Salim Güran’ın aracına binmediklerini, Narin’in de kendilerinden ayrı hiçbir 
zaman binmediğini, sadece 14 Temmuz 2024 tarihinde bir nişan nedeniyle Narin’in birkaç kişiyle birlikte bindiğini ve arka koltukta oturduğunu 
anlattı. Y.G, Nevzat Bahtiyar’ın, Narin’in cansız bedenini  Salim Güran’ın kendisine verdiğini beyan ettiğinin hatırlatılması üzerine, bundan haberi 
olmadığını, Salim Güran ile Nevzat Bahtiyar’ın iyi arkadaş olduklarını, onları her zaman birlikte gördüğünü söyledi. Anne Y.G, amca Salim Güran 
ile ailece bir husumetlerinin olmadığını, kızına neden zarar verdiğini bilmediğini öne sürdü. Anne Y.G, bu ifadenin ardından ‘‘Kasten öldürme 
suçuna iştirak etmekten’’ tutuklanması talep edildi.



13 EYLÜL 2024 6www.cagingazetesi.com.trGÜNDEM
MUDANYA’DA ‘KÖPEKLERİN 
UYUTULDUĞU’ İDDİALARINA 

VİDEOLU YANIT
Bursa’nın Mudanya ilçesinde Halitpaşa Ma-
hallesi Coşkunöz Plajı civarından belediye 
ekiplerince alınan hasta köpek, Veteriner 
İşleri Müdürlüğü’nce tedavisi sonrasında 

yaşam alanına geri bırakıldı.

Mudanya Belediyesi, sosyal medyada 
belediye ekiplerinin hasta bir köpeğin 
alınmasına yönelik yanlış ve yanıltıcı 
paylaşıma ilişkin açıklama yaptı. Köpekler-
in uyutulduğuna dair asılsız iddiaların yer 

aldığı paylaşıma karşılık yapılan açıklamada, Veteriner İşleri Müdürlüğü’nün hasta köpeği 
alarak gerekli tıbbi müdahaleyi yaptığı ve köpeğin sağlık durumunun düzelmesi ardından 
11 Eylül itibariyle yaşam alanına geri bırakıldığı kaydedildi. 

Söz konusu iddialara yönelik yapılan videolu paylaşımda Mudanya Belediyesi Veteriner 
Hekim Tilbe Yıldırım da, hasta köpeğin tedavi süreci ve yaşam alanına yeniden bırakılma 
anını detaylı bir şekilde anlattı. Konuyla ilgili açıklama yapan Mudanya Belediye Başkanı 
Deniz Dalgıç ise, yerel yönetim olarak sokak hayvanlarının sağlığı ve güvenliği konusun-
da her zaman titizlikle çalıştıklarını belirtti. Sahipsiz dostların sağlıklı şekilde yaşamlarını 
sürdürebilmek adına ellerinden geleni yaptıklarını kaydeden Başkan Dalgıç, “Halkımızın ve 
can dostlarımızın güvenliği için özveriyle çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

FENOMEN JAHREİN GÖZALTINA 
ALINDI!

Sosyal medya fenomeni ‘Jahrein’ 
lakaplı Ahmet Sonuç, Antalya’da 

gözaltına alındı. Antalya Emniyet 
Müdürlüğü, Sonuç’un müstehcenlik 

suçundan gözaltına alındığını ve işlem 
başlatıldığını açıkladı.

Antalya Emniyet Müdürlüğü, Jah-
rein lakaplı Ahmet Sonuç’un gözaltına 
alındığını açıkladı. Yapılan açıklamada 
Sonuç’un sosyal medyada canlı yayın ya-

parak müstehcen içerikli konuşmalar ve yayınlar yaptığının belirlendiği aktarıldı.

EMNİYET AÇIKLAMA YAPTI
Antalya Emniyet Müdürlüğü yaptığı yazılı açıklamada şu ifadelere yer verdi: “Bazı basın/
yayın organları ile sosyal medya hesaplarında internet aracılığı ile müstehcen içerikli 
konuşmalar ve yayınlar yapıldığı haberlerinin yer alması üzerine aşağıdaki açıklamanın 
yapılması gereği duyulmuştur. X (Twitter) isimli sosyal medya platformu üzerinden “Rock-
erpuck_Evil” kullanıcı adı ve “Pungent 666” rumuzu ile yöneticisi olduğu “İncel sohbet 
odası” başlıklı açık kaynaklarda yer alan canlı sohbet odasında toplumun genel ahlakına 
ve genel değer yargılarına uygun olmayan konuşmalar yapıldığı görülmüştür. Bahse konu 
konuşmalar incelendiğinde, “Rockerpuck_Evil” kullanıcı isimli “Pungent 666 rumuzlu X 
hesabı kullanıcısının (E.K.) isimli şahıs olduğu TESPİT EDİLMİŞTİR.

AHMET SONUÇ GÖZALTINA ALINDI
Ayrıca “JAHREİN” isimli/rumuzlu kullanıcının Twitch isimli sosyal medya platformun-
da yaptığı canlı yayında benzer içerikli konuşmalar yaptığı görülmüş, yapılan inceleme-
ler neticesinde “Jahrein” isimli/rumuzlu kullanıcının (A.S.) isimli şahıs olduğu TESPİT 
EDİLMİŞTİR. (E.K.) ve (A.S.) isimli şahıslar 12.09.2024 günü Emniyet Müdürlüğümüz Sib-
er Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü görevlilerimiz tarafından GÖZALTINA ALINARAK 
haklarında; Türk Ceza Kanunu’nun 226. Maddesi’ne göre MÜSTEHCENLİK suçundan 
İŞLEM BAŞLATILMIŞTIR.  “Kamuoyuna Saygıyla Duyurulur.”

85 MİLYON KİŞİNİN KİMLIK BİLGİLERİ 
ÇALINDI, VERİ SIZINTISININ 

ARDINDAKİ BÜYÜK TEHLİKE NEDİR?
Türkiye, 85 milyon vatandaşının 
kimlik bilgilerinin çalındığı devasa 
bir veri sızıntısının şokunu yaşıyor 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu’nun yaptığı son 
açıklamalar, veri hırsızlığının pan-
deminin başlangıç dönemlerinde 
gerçekleştiğini doğruluyor Bakan 
Uraloğlu, Sağlık Bakanlığından 
kaynaklanan bir güvenlik açığının 

bu sızıntıya yol açtığını belirtti.

Olay, ilk olarak 2022 yılında gazeteci İbrahim Haskoloğlu tarafından gündeme getirilmişti. 
Haskoloğlu, vatandaşların kişisel verilerinin çalındığını haber yaptıktan sonra tutuklanmıştı. 
O dönemde 100 milyondan fazla vatandaşın verilerinin tehlikede olduğunu belirten gazete-
ci, şimdi daha büyük bir olay yaşandığını ve soruşturmanın sonucunu beklediğini söyledi.

BAKAN URALOĞLU: MAALESEF ÖNLENEMEDİ
Bakan Uraloğlu, yaptığı açıklamalarda pandemi sürecinde bazı verilerin “maalesef belli 
şekillerde” ele geçirildiğini doğruladı. Sağlık Bakanlığı’nın sisteminden sızan bu verilerin 
vatandaşların kimlik bilgilerini içerdiği belirtiliyor. Ancak bu veri sızıntısının boyutlarının 
tam olarak ne kadar büyük olduğuna dair net bir açıklama yapılmazken, Haskoloğlu’nun 
ifadeleri durumun ciddiyetini daha da artırıyor.

GAZETECİ HASKOLOĞLU: DAHA BÜYÜK BİR OLAY YAŞANDI
Veri sızıntısının ilk ortaya çıkışında tutuklanan Haskoloğlu, yaptığı açıklamalarda yetkili-
leri önlem almamaları konusunda eleştirdi. “85 milyon kişinin verisi çalındığında haber 
yaptım, önlem alın dedim. Önlem almadınız, beni tutukladınız.” diyen gazeteci, şimdi so-
rumlulara tazminat davaları açacağını duyurdu. Haskoloğlu ayrıca, veri sızıntısıyla ilgili çok 
daha büyük bir olayın yaşandığını ve soruşturmanın tamamlanmasının ardından bu du-
rumu kamuoyuyla paylaşacağını belirtti. Bakanın açıklamaları ve gazeteci Haskoloğlu’nun 
iddiaları, kamuoyunda büyük endişeye yol açmış durumda. Kişisel bilgilerin siber suçluların 
eline geçmesi, vatandaşları hem maddi hem de manevi zararlarla karşı karşıya bırakabilir. 
Dolandırıcılık, kimlik hırsızlığı ve daha birçok siber suçun önünü açabilecek bu sızıntı, dev-
letin veri güvenliği politikalarının sorgulanmasına neden oldu.

“TEKNOLOJİ BÜYÜK BİR NİMET, ANCAK DEVLET SİBER SUÇLARI 
ENGELLEMELİ”
Bu olayın ardından birçok vatandaş, siber güvenlik önlemlerinin artırılması gerektiğini 
düşünüyor. 42 yaşındaki Ali Bey, “Teknoloji hayatımızı kolaylaştıran büyük bir nimet. 
Ancak bu tür veri sızıntıları güvenliğimizi tehdit ediyor. Devletin kişisel bilgilerimizi 
koruması ve siber suçları önlemesi gerekiyor.” diyerek endişelerini dile getirdi. Ali Bey gibi 
birçok vatandaş, dijital dünyanın avantajlarından faydalanmak isterken, bu tür güvenlik 
açıklarının giderek artmasından kaygılı. Büyük çaplı bu veri sızıntısının ardından devletin 
atacağı adımlar ve yürütülen soruşturmanın sonuçları yakından takip ediliyor. Özellikle 
Haskoloğlu’nun “daha büyük bir olay” iddiası, sızıntının boyutlarının düşündüğümüzden 
çok daha fazla olabileceği ihtimalini gündeme getiriyor.

MSB YETKİLİLERİ: “TEĞMENLER 
HAKKINDA İNCELEME DEVAM 

ETMEKTEDİR”
Milli Savunma Bakanlığı (MSB) yetkili-
leri, Kara Harp Okulu’ndan mezun olan 
teğmenlerin sosyal medyaya yansıyan 
görüntüleriyle ilgili, “TSK olaylara disiplin 
anlayışı içerisinde bakıyor ve işlemleri de 
hukuk/mevzuat çerçevesinde yerine getiri-

yor.

Kara Harp Okulu’ndan mezun olan 
teğmenlerin sosyal medyaya yansıyan 
görüntüleriyle ilgili, “TSK olaylara disiplin 

anlayışı içerisinde bakıyor ve işlemleri de hukuk/mevzuat çerçevesinde yerine getiriyor. Kara 
Harp Okulu Sancak Devir Teslim ve Mezuniyet Töreni sonrasında kamuoyuna yansıyan 
görüntüler ile ilgili başlatılan inceleme devam etmektedir. Daha önce de ifade ettiğimiz gibi 
bahse konu olay her yönüyle büyük bir titizlik ve hassasiyetle araştırılmakta ve incelenme-
ktedir. İnceleme sonucunda yapılacak tespitlere göre; disiplin mevzuatı kapsamında kastı, 
kusuru, ihmali veya sorumluluğu olan personel hakkında gereken işlemler yapılacaktır” 
açıklamasını yaptı.

“TEĞMENLER HAKKINDA İNCELEME DEVAM ETMEKTEDİR”
“Askerliğin temeli disiplin. Disiplin de binlerce yıllık şanlı tarihimizden süzülüp gelen 
milli, manevi ve mesleki değerlerimizden oluşan kurallardır. Türk Silahlı Kuvvetleri olay-
lara disiplin anlayışı içerisinde bakıyor ve işlemleri de hukuk/mevzuat çerçevesinde yer-
ine getiriyor. Kara Harp Okulu Sancak Devir Teslim ve Mezuniyet Töreni sonrasında 
kamuoyuna yansıyan görüntüler ile ilgili başlatılan inceleme devam etmektedir. Daha 
önce de ifade ettiğimiz gibi bahse konu olay her yönüyle büyük bir titizlik ve hassasiyetle 
araştırılmakta ve incelenmektedir. İnceleme sonucunda yapılacak tespitlere göre; disiplin 
mevzuatı kapsamında kastı, kusuru, ihmali veya sorumluluğu olan personel hakkında ger-
eken işlemler yapılacaktır. Üstün disiplin anlayışı ile temayüz eden ordumuzun; tüm tehdit 
ve tehlikelere karşı ülkemizin ve asil milletimizin savunma ve güvenliğini sağlamak için 
aralıksız çalıştığı, İstiklal Harbimizden bu yana en yoğun, en kapsamlı ve en etkili faali-
yetlerini icra ettiği, terörle mücadelede, hudut güvenliğinde, yurt içi ve dışında icra edilen 
faaliyetlerde kazanılan istikrarlı başarı ve kalıcı etkinliğin çıtasını gün geçtikçe daha üst 
noktalara taşıdığı bir dönemde yıpratılmaması konusunda herkesin daha duyarlı ve dikkatli 
olması; olayı bağlamından koparma çabaları ve dezenformasyona itibar edilmemesi önem 
taşımaktadır. Bir kez daha vurgulamak gerekirse Türk Silahlı Kuvvetlerimiz; Anayasa’ya ve 
kanunlara bağlı olarak, milli, manevi ve mesleki değerlerimiz çerçevesinde, Atatürk ilke 
ve inkılapları ile aklın ve bilimin rehberliğinde, sayın Cumhurbaşkanımızın direktifleri ile 
amir ve komutanların emirleri doğrultusunda milletinin emrinde, görevinin başındadır. 
Bundan kimsenin şüphesi olmasın. Ayrıca, bahse konu ant ilk defa 29 Ocak 1999’da yöner-
geye (MY 56-5 (B) Harp Akademileri, Kara, Deniz ve Hava Kuvvetleri ile Jandarma Genel 
Komutanlığı’na Bağlı Her Seviyede Yapılacak Diploma ve Sancak Devir – Teslim İle Yeni 
Öğretim ve Eğitim Yılı Açılış Törenleri Yönergesi) eklenmiş ve mezuniyet törenlerinde 
uygulanmasına başlanmıştır. 29 Mart 2023’te yönergede (Milli Savunma Üniversitesi Tören 
Yönergesi) yapılan değişiklikle törenlerde yapılacak mezuniyet andı şimdiki halini almıştır.”

ZEYTİN DALI’NDAN ACI HABER!
Zeytin Dalı Harekât Bölgesi’nde meydana gelen silah 
kazası sonucu Piyade Uzman Çavuş Onur Çapan şehit 
oldu Acı haber Afyonkarahisar’daki baba ocağına ulaştı.
Acı haberi Milli Savunma Bakanlığı duyurdu.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, “Zeytin Dalı Harekatı 
bölgesinde, 11 Eylül 2024 tarihinde, kahraman silah 

arkadaşımız Piyade Uzman Çavuş Onur Çapan, meydana gelen silah kazası sonucu şehit 
olmuştur” denilirken, “Bizleri derin bir acı ve üzüntüye boğan bu olayda hayatını kaybeden 
aziz şehidimize Allah’tan rahmet, kederli ailesine, Türk Silahlı Kuvvetleri ile asil milletimize 
başsağlığı ve sabır dileriz” ifadelerinin yer aldığı taziye mesajı yayımlandı. Bu arada Zeytin 
Dalı Harekât Bölgesi’nde şehit olan Afyonkarahisar’ın Dinar nüfusuna kayıtlı şehit Çapan’ın 
şehadet haberi baba ocağına ulaştı.

GENÇLİK ÖRGÜTLERİ  İSTANBUL’DA NARİN 
İÇİN YÜRÜMEK İSTEDİ, POLİS MÜDAHALE 

ETTİ
İstanbul’da Gençlik Örgütleri Kadıköy İskele Meydanı’nda 
bir araya gelerek, Narin Güran için basın açıklaması yaptı. 
Açıklamanın ardından yürümek isteyen gençlere polis 

müdahale etti.

Diyarbakır’ın Bağlar ilçesi kırsal Tavşantepe 
Mahallesi’nde kaybolduktan 19 gün sonra, cansız bedeni 
bulunan 8 yaşındaki Narin Güran’ın katledilmesine tep-
kiler devam ediyor. İstanbul Kadıköy’de bir grup genç, 

Narin Güran için basın açıklaması yaptı.  Gençler, Kadıköy sokaklarından haykırıyoruz: 
Narin’i, Narinler’i yaşatmayan bu düzenden hesap soracağız, katledilen tüm çocuklar için 
yaşanılabilir bir memleketi kuracağız” ifadelerini kullandı.

Gençlerin basın açıklamsından sonra yapmak istedikleri yürüyüşe polis müdahale etti ve 
bazı eylemciler gözaltına alındı.
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Murat AKDAMAR

ÇOCUKLARIMIZI 
KORUYAMIYORUZ!

Ne zaman bu hale geldik? Ne zamandır bu denli 
yozlaştık ve çirkinleştik?

Haftanın gündemine bakınca tüyler ürperiyor.  Hali 
hazırda 19 günün sonunda naaşı bulunan Narin 
kızımız var. Başka yöne kafamızı çevirelim desek 
Tekirdağ’da daha 2 yaşındaki Sıla bebek kan 

donduruyor adeta...

Bu nasıl bir nefstir ki 2 yaşındaki bebeğe uyanır. 
Bunları yapanlar vehayut yapılmasına göz yumanlar 

insan değildir olamazlarda! 

Elazığ’a bakıyoruz 5 yaşında bir kız çocuğu dayısı 
tarafından istismar ediliyor.

Sahi ne zaman insan olacaksınız?

Bu nasıl bir zihniyettir, nasıl bir açlıktır hatta 
alçaklıktır?

Verilen cezalar nereden baksanız yetersiz.

Herhangi bir şekilde istismar suçuna karışan 
hiçbir kimseye iyi hal indirimi yapılmamalıdır. 
Canlarımızın hayatı bu kadar ucuz olmamalı. Ve 
hatta böyle yüz kızartıcı suçlardan hüküm giyenlerin 
bütün her yerde sicillerine yaptıkları suç işlenmeli 
ve toplumda dışlanmalarını sağlayacak damgalar 
vurulmalıdır ki kimse bir daha bunlara güvenmesin!

Aynı binada oturduğumuz insanlara güvenemez 
olduk derken, aile fertlerine güvenemez hale geldik! 

İleriye değil geriye hatta çok geriye gidiyoruz. 
Bir anne nasıl bebeğine istismarda bulunulmasına 

susar aklım almıyor alamıyor!

Ne hale geldik, nasıl bastırıldık böyle!
Susmamalıyız, susamayız, susarsak sıradakinin 

bizim evlatlarımız olmayacağının  garantisi yok!

“Vatanı korumak, çocukları korumakla başlar” diyen 
Mustafa Kemal Atatürk’ün kurucusu ve kurtarıcısı 
olduğu bir ülkede bu olanlar nasıl meydana gelebilir!

Aklım almıyor artık bu yaşananları bu düzen acilen 
değişmelidir ve bu suçları işleyenlere çok ağır 

yaptırımlar uygulanmalıdır.

ÖZGÜR ÖZEL: DİLRUBA ADINA ÖZÜR DİLERİM!

MUSTAFA DESTİCİ: ‘İDAM CEZASI GERİ 
GETİRİLMELİ’

BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, Diyarbakır’da öldürülen Narin Güran’ın katill-
eri için idam cezasının geri getirilmesini istedi.

Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici partisinin genel merkezinde 
düzenlediği basın toplantısında teröristler ve Diyarbakır’da 8 yaşında öldürülen 
Narin Güran’ın katilleri için müebbet hapis cezasının yeterli olmayacağını idam 

cezasının mecliste tekrar görüşülerek geri getirilmesini istedi.

BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, Diyarbakır’da öldürülen Narin Güran’ın katill-
eri için idam cezasının geri getirilmesini istedi. Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı 

Mustafa Destici basın mensupları ile genel merkezde gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Diyarbakır’da Eğertutmaz 
Deresi’nde cansız bedeni çuval içinde bulunan 8 yaşındaki Narin Güran’ın katilleri için idam istediğini belirten BBP lideri Destici 
“Narin kızımıza bu kötülüğü kim yapmışsa en ağır şekilde cezalarını alması gerekir. En ağır şekilde ceza almasından kastımızı, bana 
göre bugünkü cezalar karşılamıyor. Kim kızımızın canına kıymışsa, müebbet hapis cezası alacak. Türkiye’de müebbet hapis cezası 
alanlar da ömür boyu yatmıyor belli bir süre sonra çıkıyor. Yapılması gereken idamdır, 2018’de Meclis’e girdiğimizde ben idamla 
ilgili anayasa değişikliği teklifi verdim. Şimdi idam diyen bazı partiler ve milletvekilleri var, o gün Zonguldak Milletvekili Polat 

Türkmen bizim bu teklifimize imza attı, onun dışında hiçbir milletvekili imza atmadı” dedi.

‘İki suç için idam cezası mutlaka ama mutlaka getirilmeli’
Ekim ayında açılacak Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde sapıklar ve teröristler için idam meselesinin gündeme alınmasını isteyen 

BBP Genel Başkanı Mustafa Destici şöyle konuştu:

İki suç için idam cezası mutlaka ama mutlaka getirilmelidir. Birincisi, 8 yaşındaki masum yavrumuz Narin’i öldüren bu sapıklar, 
bu hainler, bu katiller için. Daha kaç yavrumuzu biz bu sapık canilere kurban vereceğiz? Birisini ibretialem için sallandıracaksın, 
bak bir daha bir başkası buna yeltenebiliyor mu. İkincisi de, şehitlerimiz var, bizzat bombayı patlatan teröristler ve onun emrini 
veren teröristlerin lider kadroları için idam cezası geri getirilmelidir. Bunun başka yolu yok, hem adaletin tam olarak tecelli etmesi 

açısından hem suçların caydırıcılığı açısından bu idam cezasının mutlaka bu iki suç için geri getirilmesi lazım.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Özgür Özel’i Dilruba Kayserilioğlu üzer-
inden eleştirip, “özür dile” çağrısı yaptı. O çağrıya Özgür Özel’den yanıt geldi. CHP 
Genel Başkanı, “Dilruba adına özür dilerim. Sıra Erdoğan’da. Kırdığı herkesten özür 

dilesin.” dedi.

İzmir’de konuşan CHP lideri Özel, “Sayın Erdoğan, ‘Özgür Özel özür dilesin’ demiş. 
Ben kendim kötü bir şey söylemedim. Benim dilenecek bir özrüm yok. Ama ma-
dem Dilruba’nın sözlerini bize mal ediyorlar; Dilruba’nın adına özür diliyorum.” 
dedi.

“ERDOĞAN DA BİR ADIM ATSIN”
Özel, “Sayın Erdoğan da bir adım atsın. O da söylediği sözden, AK Partili olmayanları üzen bütün ifadeler için özür dilesin. Türkiye 
normalleşmede yeni bir adım daha atsın. Millet bunu istiyor. Ben üstüme düşeni yaptım.” şeklinde konuştu.

“ERDOĞAN DA BİR ADIM ATSIN”
Özel, “Sayın Erdoğan da bir adım atsın. O da söylediği sözden, AK Partili olmayanları üzen bütün ifadeler için özür dilesin. Türkiye 
normalleşmede yeni bir adım daha atsın. Millet bunu istiyor. Ben üstüme düşeni yaptım.” şeklinde konuştu.

ÖMER ÇELİK, ÖZGÜR ÖZEL’İN 
SÖZLERİNE YANIT VERDİ!

 “TAYYİP BEY’İN AMACI; KAVGA 
ETMEK”

AKP sözcüsü Ömer Çelik basın açıklaması yaptı. 
Ömer Çelik, Özgür Özel’in “İmam hatip ve Harbiye-
liler karşı karşıya getirmek isteniyor” sözlerine yanıt 
verdi.Çelik açıklamasında, “Özgür Özel’in harbiye 
imam hatip karşılaştırması temelsizdir. Böyle bir 
yaklaşım provokatif bir yaklaşımdır. Sorunlu siyaset 
anlayışıdır.” dedi. Çelik, Narin Güran cinayetiyle ilgili 

de açıklamalarda bulundu.
AKP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi: Özgür Özel, “İmam hatip ve Harbiyelileri karşı karşıya getirmek isteniyor” 
diye bir açıklama yaptı. Böyle bir yaklaşım provokatif bir yaklaşımdır. Sorunlu siyaset 
anlayışıdır. Cumhurbaşkanımızın değerlendirmesinin imam hatiplilerle ilgili etkinlikte 
yapmamasını söylüyor. Bu yaklaşım 28 Şubat kafasıdır.  Cumhurbaşkanımızın bulunduğu 
her ortamda devlet meselesi ile değerlendirme yapması normaldir. Harbiyeliler de imam 
hatipler de bu ülkenin değeridir.
“TEMELSİZDİR, İLKEL BİR YAKLAŞIMDIR”
Bu milletin çocuklarına haksızlıktır. Özgür Özel’in harbiye imam hatip karşılaştırması 
temelsizdir. Kamu alanını bölme yaklaşımı ilkel bir yaklaşımdır.

“SON DERECE PROVOKATİF”
Sayın Özel’in değerlendirmelerinde Cumhurbaşkanımıza dönük Harbiyeliler ile imam 
hatipleri karşı karşıya getiriyor ifadeleri kınanması gereken yaklaşımdır. Son derece pro-
vokatiftir.

NARİN GÜRAN CİNAYETİ 
Cumhurbaşkanımız soruşturmayı yakından takip edeceğini söyledi. Partililerimiz de 
yakından takip edecekler. Bütün milletin acısı olarak toprağa verdiğimiz Narin kızımızı 
büyük bir acı ile hatırlıyoruz. Vekil arkadaşlarımız Narin’in mezarını ziyaret edecekler ve 
oradan milletimize taziyelerini bir kez daha ifade edecekler. Bu vicdanları kanatan bir mese-
ledir. Burada birkaç konuyla karşı karşıya kaldık.  Bu tip konularda siyasi değerlendirme 
yapmak yanlış. Bu hepimizin acısı olan bir meseledir. Belli camiaları suçlamak fevkalade 
yanlış bir tutum. Acıyı paylaşmak yerine partimize laflar söyleyenler oldu. Bunların belli 
motivasyonla hareket ettiği görülmekte. Özellikle de PKK’yı destekleyen ve Diyarbakır 
annelerinin yanına gitmemiş olanların burada Narin’e sahip çıkıyor gibi görüntü verme-
leri iki yüzlülüktür. Diyarbakır annelerine sahip çıkmayanlar bugün çıkmışlar bu acı üz-
erinden politika üretiyor.

“SONUNA KADAR TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ”
Tüm gelişmeler en yakın şekilde takip edilmekte. Bu acı milletin hafızalarına kazındı ve 
hepimizin sonuna kadar takipçisi olacağı bir süreç olmaktadır.

“NARİN HEPİMİZİN KIZI OLMUŞTUR”
Bunu siyasi istismar konusu yapanların bu acı ile bir ilişkisi olmadığı açıktır. Narin hepi-
mizin kızı olmuştur. Maalesef sağ olarak bulamadık. Adli süreç partimiz tarafından has-
sasiyetle takip edilecek.

CHP 
Genel 

Başkanı 
Özgür 
Özel, 

İzmir’de 
Bornova 

Belediyesi’nin toplu açılış ve temel atma törenine 
katıldı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Tayyip Bey bu 
kötüye gidişi gördü, kutuplaşmak istiyor. Tayyip 
Bey kötüye gidişi gördü, bundan dolayı ger-
ginlik çıkarmak istiyor. Dilruba’dan çıkarıyor, 
teğmenlerden çıkarıyor. Tayyip Bey’in bir amacı 
var. Kavga etmek, gerilim çıkarmak. Açlığı, 
yoksulluğu ve sefaleti unutturmak istiyor” dedi. 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İzmir’de Bor-
nova Belediyesi’nin toplu açılış ve temel atma 
törenine katıldı. Çamdibi Atatürk Parkı’nda 
gerçekleştirilen törende Özel’in konuşmasına 
başladığı sırada, bir vatandaş sesini duyurmak 
istedi. Özgür Özel vatandaşa “Bütün Türkiye’nin 
sorunlarını çözen CHP senin derdini mi din-
lemeyecek” diyerek, onun kendisinin oturduğu 
yere oturmasını istedi.

“AK PARTİ İKTİDARI BAŞ AŞAĞI 
GİDİYOR”

* Birileri bize ‘Bak partiye üye oldun da boğazından 
iki lokma ekmek geçecek’ demeden, kim olduğuna 
bakmadan, hangi partiye oy verdiğine bakmadan 
bir sosyal yardımın nasıl yapılacağını Ömer bugün 
bütün Türkiye’ye gösterdi. Ona ve bunu bütün 
Türkiye’de uygulayan belediye başkanlarımıza 
yürekten teşekkür ediyorum. CHP olarak işimizi 
yapıyoruz. İktidara görevini hatırlatıyoruz. Bizim 
işimiz kent lokantası, bizim işimiz kent market, 
bizim işimiz asfalt, bizim işimiz bir tek çocuğun 
yatağa aç girmemesi, bizim işimiz yaşlılarımıza 
sahip çıkmak, bizim işimiz kreş, bizim işimiz 
anaokulu, bizim işimiz olmasa da eğer ki eksik 
kaldıysa devlet, cami yapmak, okul yapmak. Ama 
bu iktidarın işi yarattığı büyük ekonomik krizi 
çözmek, bu iktidarın işi işsizliğe çare bulmak, en-
flasyonu düşürmek, enflasyonu sıfıra getirmek, 
bunların işi hayat pahalılığını durdurmak... Oysa 
bunlarla hiç uğraşmayanlar, bambaşka işlerle 
uğraşıyorlar. * Biraz önce Aydın’dan gelen hay-

vansever kardeşimi oturttuğum sandalyeye Dilru-
ba kızımızı, haksız yere içeri konulan, haksız yere 
20 gün hapiste tutulan Dilruba’yı getirip oturttu-
lar. Dilruba’ya cezaevinde dedim ki ‘Dilruba seni 
burada bırakmam. Seni bugün değilse bile yarın 
salacaklar. Mecburlar.’ O gün akşam bıraktılar. 
Ama dedim ki, ‘Söylediğin sözle kalbi kırılan 
olmuş olabilir. O söze dikkat edelim. Aman ha 
birilerini kırarsak, birilerini itersek, birilerini üz-
ersek bu ülkede yeniden kutuplaşmaya yol açarsak 
bu birilerinin istifade etmeye çalıştığı bir duruma 
dönüşmesin.’ Efendim, o günden sonra, ‘Vay efen-
dim Dilruba’yı yanına oturttular. Vay efendim, 
onu dediler, bunu dediler’ diye konuştular, dur-
dular. Üstünden 8 gün geçti, teğmenlerin yemin 
törenindeki kılıç çatma hadiselerini gündeme ge-
tirdiler. Bir tek amaçları var. AK Parti iktidarı baş 
aşağı gidiyor. 31 Mart’ta kurulduğu günden sonra 
ilk kez ikinci parti oldu. Neden? Çünkü CHP 
Türkiye’nin birinci partisi oldu.

“TAYYİP BEY KÖTÜYE GİDİŞİ GÖRDÜ, 
BUNDAN DOLAYI GERGİNLİK ÇIKAR-

MAK İSTİYOR”
* İşin özeti, Tayyip Bey bu kötüye gidişi gördü, 
kutuplaşmak istiyor. Tayyip Bey kötüye gidişi 
gördü, bundan dolayı gerginlik çıkarmak istiyor. 
Dilruba’dan çıkarıyor. Teğmenlerden çıkarıyor. 
Tayyip Bey’in bir amacı var. Kavga etmek, gerilim 
çıkarmak. Açlığı, yoksulluğu ve sefaleti unuttur-
mak istiyor. Yıllardır yaptığını yapmak istiyor. 
İstiyor ki ‘Evet açsın, yoksulsun, işsizsin, güvenc-
esizsin ama tehlike çok büyük. Oyu yine de 
bana vermelisin. Yoksa vatanı böldürürler, ezanı 
dindirirler, yoksa bayrağı indirirler.’ Öyle ucuz, 
kolay, bedava siyaset, enflasyonu düşürmeden, 
yoksulluğu bitirmeden, işsizliği çözmeden oyları 
toplamak, sarayda sefa sürmek. O dönem bitti. 
Şimdi vatandaşı duyma, onun derdini çözme 
dönemi. Bu kadar çok derdi çözemeyeceğim di-
yorsun, biliyorum, sen çözümün değil sorunun 
adresisin. Ama bu sorunların hepsinin var bir ça-
resi, onun da adı CHP.
“LAFLA PEYNİR GEMİSİ YÜRÜSÜN 
İSTİYOR, YÜRÜYEMEZ”
* O yüzden dün çıkmış diyor ki, ‘Enflasyonu 
tek haneli rakamlara indireceğim.’ İlk bunu 
söylediğinde yıl 2017’ydi. 7 yıldır millete aynı 
sözü veriyor. Tutmuyor, tutamaz. Ya göle maya 
çalıyor, ‘tutarsa’ diyor. Tutturamaz. Lafla peynir 
gemisi yürüsün istiyor, yürüyemez. Yürütemez. 
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KILIÇDAROĞLU’NDAN ERDOĞAN’A TEĞMEN YANITI!

CHP eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın kabine toplantısındaki sözlerine yanıt ver-
di. Kılıçdaroğlu, “Genç teğmenlerin Atatürk’e ve milletin 
değerlerine ettiği yeminden darbe çıkmaz! Aynı yemin, senin 
ettiğin metinde de var ama o değerler senin umurunda olmadığı 
için uymuyorsun. Sen 20 Temmuz’da sivil darbe yaptın. Yürü 

bre Hızır Paşa, senin de çarkın kırılır elbet…” dedi.

CHP eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, sosyal me-
dya hesabından Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın kabine toplantısı sonrası yaptığı 
açıklamadaki sözlerine tepki gösterdi.

“YÜRÜ BRE HIZIR PAŞA, SENİN DE ÇARKIN 
KIRILIR ELBET”
Kılıçdaroğlu, şunları belirtti:

* “Darbe paranoyası yaparak milleti korkutmayı ve 
kutuplaştırmayı bırak! Senin ve zihniyetinin, zaten Atatürk’ü, 
Cumhuriyeti ve milletimizi sevmediğini biliyoruz. En ufak 
olayda darbe çığırtkanlığı yapmak, darbecilerin en büyük 
özelliğidir...

* Darbe yapılan ülkelerde, darbe rejimi inşa edilir, tek adam 
yönetimi devralır. Adalet yok edilir; gazeteciler, öğrenciler, 
akademisyenler, siyasiler ve muhalifler darbecilerin 
zindanlarında tutsak olur. Liyakata göre değil, yalakalığa göre 
atama yapıldığı için ekonomi batar. Akrabalar, çocuklar ve 
damatlar yüksek görevlere getirilir, Karun kadar zengin edil-
ir. Devlet kurumlarına güven azalır; halk korkuya sevk edilir. 
Tarım biter; memur, emekli ve emekçi perişan olur. Saraylar 
inşa edilir; uçaklar, yatlar ve katlar alınır, halk fakirlik içinde 
çırpınır.

* Yukarıdaki manzaraya bir bak, sana tanıdık geliyor mu? 
Genç teğmenlerin Atatürk’e ve milletin değerlerine ettiği 
yeminden darbe çıkmaz! Aynı yemin, senin ettiğin metinde 

de var ama o değerler senin umurunda olmadığı için uymuy-
orsun. Sen 20 Temmuz’da sivil darbe yaptın. Yürü bre Hızır 
Paşa, senin de çarkın kırılır elbet…”

ERDOĞAN NE DEMİŞTİ?
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sona eren kabine toplantısının 
ardından açıklama yapmıştı. Erdoğan şunları söylemişti:
“Ordumuzun disiplinine ve itibarına gölge düşürecek her 
türlü girişimin karşısındayız. Gerekli tahkikatı büyük bir 
hassasiyetle çok boyutlu şekilde yürütüyoruz. Kahraman 
ordumuzun yıpratılmasına müsaade etmeyiz. Aynı hassasi-
yet Gazi Mustafa Kemal için geçerlidir. Dün Savarona yatını 
ziyaret ettik. Türkiye’ye en büyük zararı istismarcı siyaset 
anlayışı vermiştir. Zamanla aktörler değişse de bu siyaset tarzı 
maalesef kötü bir muhalefet geleneği olarak varlığını halen 
sürdürmektedir. Son günlerde bunun tekrar ayyuka çıktığına 
şahitlik ediyoruz. Bizim burada söylemeye hicap edeceğimiz 
hakaretleri üç beş oy uğruna sineye çekenler şimdi çıkmışlar 
yüzleri kızarmadan ahkam kesiyorlar. Sınır ötesi ve oky-
anus ötesindekilerle ittifak yapıp, iktidar hayali kuranlar 
bugün Gazi Mustafa Kemal üzerinden millete ayar vermeye 
kalkıyorlar. Türk Silahlı Kuvvetleri’ne kimyasal silah kullandı 
iftirası atanlara kol kanat gerenlerin bugün söylediklerinin 
kıymeti yoktur.”

İMAMOĞLU: ‘OLMAYAN SUÇ NEDENİYLE MAĞDUR EDİLDİM’
İmamoğlu, Yargıtay tarafından onanması halimde kendisine siyasi yasak verilmesinin yolunu açacak olan davaya ilişkin “Olma-

yan bir suç üzerinden yargının mağduru durumundayım” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu,, İstanbul’da okul ziyaretinin ardından hakkında siyasi yasak 
istenen davaya ilişkin çarpıcı açıklamalarda bulundu.

“Olmayan bir dava olmayan bir suç üzerinden suçlu şekilde yargının mağduru durumundayım” diyen İmamoğlu, “Bu davanın 
görüşülmesi bile millet için üzülecek bir durum. Utanç verici bir durum ama ben yargıya güvenmek istiyorum inşallah en 
doğru kararı eninde sonunda verecektir” ifadelerini kullandı. Böyle bir davanın olmaması gerektiğini vurgulayan İmamoğlu, 
“Umarım bu durumdan sıyrılır, memleketin gerçek gündemine bakar, gerçek sorunları konuşuruz”” dedi.

NE OLMUŞTU?
2019 yılında İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olarak seçilen Ekrem İmamoğlu, kasım ayında Fransa’nın Strazburg kentinde düzenlenen Avrupa Yerel ve Bölgesel Yönetimler 
Kongresi’ne davet edilmiş ve burada bir konuşma yapmıştı. Bu etkinlik sonrası, dönemin Türkiye İçişleri Bakanı ve AKP İstanbul Milletvekili Süleyman Soylu, İmamoğlu’nu hedef alarak 
“Avrupa Parlamentosu’na gidip, Türkiye’yi şikayet eden ahmağa söylüyorum. Bunun bedelini bu millet sana ödetecek” şeklinde bir açıklama yapmıştı.

İmamoğlu ise Soylu’ya, 31 Mart seçimlerinin iptal edilmesine atıfta bulunarak, “31 Mart’ta seçimi iptal edenler ve dünyada, Avrupa’da, onların gözünde nereye düştüğümüz noktasında, o 
olan şeylere, biten şeylere baktığımızda, tam da işte 31 Mart’ta seçimi iptal edenler ahmaktır. Önce ona bir odaklansın” diye karşılık vermişti. Bu sözlerin ardından, Yüksek Seçim Kurulu 
(YSK) üyeleri hakarete uğradıklarını öne sürerek İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç duyurusunda bulunmuştu.

SİYASİ YASAK İSTENİYOR
Başsavcılık, İmamoğlu’nun “kurul halinde çalışan kamu görevlilerine görevlerinden dolayı alenen hakaret” suçundan 1 yıl 3 ay 15 günden 4 yıl 1 aya kadar hapis cezasına çarptırılmasını 
talep eden bir iddianame hazırlamıştı. Davanın ilk duruşmasında, İstanbul Anadolu 7. Asliye Ceza Mahkemesi, İmamoğlu’na 2 yıl 7 ay 15 gün hapis ve siyasi yasak cezası verdi. Dava, şu 
anda İstinaf Mahkemesi’nde, Yargıtay’ın bir alt kademesinde incelenmeye devam ediyor.

Muhalefetin büyük tepkisine neden olan mahkeme hükmünün ardından gerekçeli karar da açıklandı. 17 sayfalık gerekçeli kararda, “Yapılan yargılamada, sanığın lehine ve aleyhine olan 
tüm deliller toplanmış ve birlikte değerlendirilmiştir. Sonuç olarak, sanığın suç tarihinde “tamda işte 31 Martta seçimi iptal edenler ahmaktır” sözleri ile kurul halinde çalışan ve kamu 
görevi yapan; Yüksek Seçim Kurulu Üyelerine karşı yapmış oldukları görevden dolayı, ahmak demek sureti ile hakaret ettiği, sabit görülerek, sanığın kişiliği, suçun işleniş şekli, meydana 
gelen zararının ağırlığı, sanığın yargılama sürecindeki davranışları, tüm dosya içeriği birlikte değerlendirilerek sanığın yukarıda belirtilen gerekçeler ile aşağıdaki şekilde cezalandırılması 
cihetine gidilmiştir” ifadeleri yer almıştı.

ANKARA’DA SICAK SAATLER: BAKAN AFFINI İSTEYEBİLİR!
Tolga Şardan, Kabine’den bir bakanın daha ‘affını isteyebileceğini’ iddia etti. T24 yazarı Tolga Şardan, Kara Harp Okulu 
mezuniyet töreninde teğmenlerin kılıçlarla yemin etmesi ve “Mustafa Kemal’in askerleriyiz” sloganı atmasının yankılarını 

kaleme aldığı bugünkü yazısında çarpıcı bir iddiada bulundu.

ATAMALAR VE TERFİLER

Kara Harp Okulu Komutanı’nın değişmesi ile Türk Silahlı Kuvvetleri’ndeki terfiler, atamalar sonrasında da Kara Harp 
Okulu’nun 2024 yılı mezuniyet töreninde genç teğmenler kılıçlarını çekerek yemin ederek “Mustafa Kemal’in askerl-
eriyiz” sloganı atmaları dikkat çekti. Eski Kara Harp Okulu Komutanı Tümgeneral Gültekin Yaralı, korgeneralliğe terfi 
ederek Diyarbakır 7. Kolordu Komutanı oldu. Yerine, albaylıktan tuğgeneralliğe terfi eden Levent Selahattin Güldağı 
atandı. 

“[Gültekin] Yaralı’dan sonra göreve gelen [Levent Selahattin] Güldağı’nın mevcut alt kadroyla çalışıp çalışmayacağı ya 
da alt kadronun yeni komutana yönelik bir yaklaşımının olup olmadığının da başlatılan incelemede konu başlığı olması 

kaçınılmaz” ifadelerini kullanan Tolga Şardan, uzun süredir gündemi meşgul eden teğmenlerin kılıçlı yemini ile ilgili ise Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler ve Genelkurmay eski Başkanı 
Hulusi Akar’ın sessizliğine dikkat çekti.

MİLLİ SAVUNMA BAKANI AFFINI İSTEYEBİLİR

Ankara’da Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler’in randevularını iptal ettiği ve görevden affını isteyeceği iddialarının dolaştığını yazan Şardan, ayrıca bu olayların, Türk Silahlı Kuvvetleri’ndeki 
atama ve terfi süreçleriyle bağlantılı olarak değerlendirilmesi gerektiği belirterek, “Zira, asker ve polis gibi üniformalı ve silahlı kamu kurumlarında geçmişte benzer olaylar yaşandığını 
biliyoruz, bu coğrafyada. Umuyorum ki; takvim, tesadüften ibarettir” değerlendirmesinde bulundu.

Tolga Şardan’ın bugünkü yazısından ilgili bölüm şöyle:

Gelişmeyle ilgili hemen herkes konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan başta, önde gelen siyasiler, emekli subaylar, yemin töreni ile farklı görüşler ortaya koydu. Fakat bir kişi konuşmadı. Hiç 
fikir beyan etmedi: 

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler. İkinci bir isim daha sorarsanız ona da “Eski Genelkurmay Başkanı / Milli Savunma Bakanı ve AKP Kayseri Milletvekili Hulusi Akar” derim. Eski KHO 
Komutanı Yaralı, Akar’ın tercihiydi. Şimdiki KHO Komutanı Güldağı ise, Güler ile mevcut Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak’ın kadrosundan. Sürecin muhataplarından hiçbir 
açıklama gelmemesi, bu kadar gürültüye rağmen gösterdikleri sessizlik hayra alamet değil. 

Ayrıca, yaşananlardan sonra Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler’in o günden bu yana randevularını iptal ettiği, zorunlu olmadıkça pek kimseyle görüşmediği Ankara’da konuşulanlardan. 
Hatta öyle ki; Güler’in görevden affını isteyeceği gibi iddialı bir bilgi de seslendiriliyor, hafta sonundan itibaren.

Burası, Ankara. Başka bir yere benzemez!
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MUSK: ‘ABD HIZLA İFLASA GİDİYOR’

Musk, All-In podcast’ine verdiği röportajında, 
ulusal borç faiz ödemelerinin ülkenin savun-

ma bütçesini aştığına dikkat çekti.

ABD’nin başkan adayı Kamala Harris’in 
ekonomi planını eleştirerek, “Bu yol ekmek 
kuyruklarına çıkar” ifadeleriyle gündem 
olan ABD’li girişimci Elon Musk, ülkesinin 

hızla iflasa gittiği uyarısında bulundu.

Musk, All-In podcast’ine verdiği 
röportajında, ulusal borç faiz ödemelerinin 
ülkenin savunma bütçesini aştığına dikkat 
çekerken, “Trump (Eski ABD Başkanı Don-
ald) kazanırsa, son derece nadir görülen bir 
tür deregülasyon ve hükümetin boyutunu 
küçültme fırsatına sahip olacağız. Çünkü 
düzenleme dışındaki konularda Ameri-

ka büyük bir hızla iflas ediyor. Savunma 
Bakanlığı bütçesi çok büyük seviyede. Yılda 
bir trilyon dolar. Ve ulusal borcun faiz öde-
meleri savunma bütçesini aşmış durumda” 

diye konuştu.

Musk’ın desteklediği Cumhuriyetçi başkan 
adayı Donald Trump, seçim kampanyası 
kapsamında New York Ekonomi Kulübü’nde 
yaptığı konuşmada, ABD ekonomisinin ciddi 
bir krizle karşı karşıya olduğunu belirtmiş, 
mevcut yönetimi eleştirerek, “Joe Biden ve 
Kamala Harris’in radikal politikaları nedeni-
yle ekonomimiz büyük bir gerileme yaşıyor. 
Ülkemiz başarısızlık ve çöküş tehlikesiyle 

karşı karşıya” ifadelerini kullanmıştı.

Trump, geçtiğimiz hafta, başkanlık seçimler-
ini kazanması halinde hükümeti daha ver-
imli hale getirmek için reform yapacak bir 
komisyon kurma sözü vermiş ve Musk’ın bu 

komisyona başkanlık edeceğini eklemişti.

Amerika Birleşik Devletleri’nin kamu borcu 
2024 yılının ilk günlerinde 34 trilyon doları 

aşarak yeni bir rekor kırmıştı.

İSRAİL ORDUSU GAZZE’DEKİ 
ÇADIRLARA SALDIRDI: 40 ÖLÜ!

İsrail ordusu, Gazze Şeridi’nin güneyindeki 
Han Yunus kentinde yerinden edilen Fil-
istinlilerin kaldığı çadırlara hava saldırısı 
düzenlerken, saldırıda en az 40 kişinin 

öldüğü, 60’ının da yaralandığı belirtildi.

Görgü tanıklarından alınan bilgiye 
göre, İsrail savaş uçakları Han Yunus’un 
batısında ‘güvenli olduğu’ iddia edilen 
El-Mevasi bölgesinde yerinden edilen-
lerin çadırlarına 3 füze saldırısı düzenledi.
Saldırının şiddetiyle bölgede metrelerce 
derinlikte 3 çukur oluştuğu ve en az 20 
ila 40 çadırın yandığı ve yok olduğu, çok 
sayıda kişinin kumların altına gömüldüğü 

kaydedildi.

Sivil savunma ekiplerinin, bölgede elek-
trik olmaması, cesetlerin oluşan çukura 
gömülmesi ve etrafa saçılması nedeni-
yle ölü ve yaralılara ulaşmakta zorluk 
çektiği aktarıldı. Bu nedenle sayının 

artabileceğinden korkuluyor.

Saldırıyla oluşan çukurlarda aileler var

İsrail saldırılarının başladığı 7 Ekim’den bu 
yana gerçekleşen en çirkin katliamlardan 
biriyle karşı karşıya olduklarını belirten 
Sivil Savunma Müdürlüğü saldırıda en az 
40 kişinin öldüğü, 60’ının yaralandığını, 
arama ve kurtarma çalışmalarının devam 

ettiğini kaydetti.

Gazze Şeridi’ndeki Sivil Savunma 
Müdürlüğünün Sözcüsü Mahmud Basal Al 
Jazeera televizyonuna yaptığı açıklamada, 
“Her bir çadırda en az 5 kişi olduğu 
düşünülürse çok büyük bir sayıyla karşı 

karşıya olduğumuz anlaşılır. Bölgede 3 
büyük çukur oluştu. Çadırlar, bu çukurlara 
gömüldü. Cesetleri çıkarmamız çok uzun 
sürebilir, bunun için ağır iş makinelerine 
ihtiyacımız var. Çukurlara gömülüp tama-
men yok olan aileler var” dedi. Gazze’deki 
hükümetin Medya Ofisi Genel Müdürü 
İsmail es-Sevabite ise yaptığı açıklamada, 
kumaş ve naylonlardan oluşan çadırların, 
dağ ve büyük binaların bombalanmasında 
kullanılan ABD yapımı büyük füzelerle 

vurulduğunu kaydetti.

Sevabite, 40 ölü ve onlarca yaralının dışında 
onlarca kişinin de kumlar altına gömül-
erek kaybolduğunu aktardı. Uluslararası 
toplumun Gazze’de işlenen katliamlara ses 
çıkarmadığına işaret eden Sevabite, İsrail’in 
340 günde 3 bin 450 katliam işlediğini söyl-

edi.

İsrail ordusu ise saldırıyla ilgili yaptığı 
açıklamada, Mevasi bölgesinde Hamas ko-

muta merkezini hedef aldığını iddia etti.

Hamas, İsrail’in iddialarını yalanladı

Hamas’tan yapılan açıklamada, hedef alınan 
bölgede direnişçilerin olduğu yönündeki 
iddiaların düpedüz yalan olduğu ifade 
edildi. İsrail’in bu tür iddialarla, işlediği 
çirkin katliamları meşrulaştırmaya çalıştığı 
kaydedilen açıklamada, Hamas’ın daha 
önce pek çok kez “sivillerin olduğu yerlerde 
direniş unsularının bulunmadığı ya da bu 
yerlerin askeri amaçlarla kullanılmadığını” 

açıkladığı dile getirildi. 

İsrail savaş uçaklarının güvenli olduğu 
iddia edilen bir bölgede gerçekleştirdiği 
katliamın, Nazist İsrail hükümetinin, 
uluslararası hukuku ve saldırıların 
durdurulması yönündeki çağrıları hiçe sa-
yarak Filistin halkına karşı iğrenç katliam-
lar işlemeye ve soykırıma devam ettiğini 

gösterdiği vurgulandı.

HUNTER BİDEN UYUŞTURUCU VE VERGİ 
KAÇAKÇILIĞINI İTİRAF ETTİ!

ABD Başkanı Biden’ın oğlu Hunter Biden, 
uyuşturucu bağımlısı olduğunu ve vergi 

kaçırdığını kabul etti.

ABD Başkanı Joe Biden’ın oğlu Hunter 
Biden, vergi kaçırmakla suçlandığı davada 
kendisine yöneltilen suçlamaların hepsini 
kabul etti. Biden hakkında karar 16 Aralıkta 
verilecek.Hunter Biden 1.4 milyon dolar 
tutarında vergi kaçırmakla suçlandığı federal 
vergi davasında, dava kapsamında kendisine 

yönetilen 9 suçlamanın tamamını kabul etti.

Los Angeles Federal Mahkemesi Yargıcı Mark Scarsi, Hunter Biden’ın 17 yıla kadar hapis 
ve 450 bin dolara kadar para cezası alabileceğini söyleyerek kararın 16 Aralıkta verileceğini 
açıkladı.

Suçlamalar, Ukraynalı doğalgaz şirketi Burisma ile yaptığı işlere de odaklanıyor
Hunter Biden hakkındaki suçlamaların, babası Joe Biden’ın başkan yardımcısı olduğu 
dönemde Ukraynalı doğalgaz şirketi Burisma ile gerçekleştirilen ticari ilişkiler ve diğer 
benzer bağlantıları da içerdiği iddia ediliyor.

Yöneltilen suçlamaları duruşmaya çıkmamak için kabullendi
ABD’de ceza davalarında suçunu kabul eden sanıklar, savcılarla anlaşarak daha düşük 
cezalar alabiliyor. Bu yöntemi hakim karşısına çıkmak istemeyen kişiler tercih ediyor. 
Hunter Biden’ın, 5 Kasım’daki başkanlık seçimleri öncesinde babasına ve Demokrat Parti’ye 
karşı siyasi koz olarak kullanılabilecek detayların haftalar sürecek duruşmalarda ortaya 
çıkmasını engellemeyi hedeflediği belirtiliyor.

1.4 milyon dolar tutarında vergi kaçırmakla suçlanıyor
Alkol ve uyuşturucu madde bağımlılığı olduğu bilinen Hunter Biden, 2016’dan 2019’a 
kadar uyuşturucu maddeler, hayat kadınları, lüks oteller ve pahalı kişisel eşyalara büyük 
meblağlar harcadığı halde, 1.4 milyon dolar tutarında vergi kaçırmakla suçlanıyor.

HİZBULLAH VE İSRAİL KARŞILIKLI 
SALDIRIYOR!

İsrail ve Hizbullah arasında 2023 yılının Ekim 
ayından bu yana çatışmalar devam ediyor. Son 
alarak İsrail tarafından Lübnan’ın güneyinde 
Hizbullah hedeflerinin vurulduğu söylenirken 
Hizbullah ise İsrail’in kuzeyinde bulunan ask-

eri mevkileri vurduğunu açıkladı.

İsrail ordusu Lübnan’ın güneyinde Hizbullah’a 
ait yapıları vurduğunu duyururken, Hizbullah 
da İsrail’in kuzeyindeki askeri mevkileri hedef 
aldığını açıkladı.

İsrail ordusu ile Hizbullah arasında 8 Ekim 2023’ten bu yana süren karşılıklı çatışmalar de-
vam ediyor. İsrail ordusunun X platformundan yaptığı açıklamada, savaş uçaklarının Askeri 
İstihbarat Dairesi’nin (AMAN) talimatlarıyla Lübnan’ın güneyindeki Sur kentine bağlı Coya 
bölgesinde “Hizbullah”a ait bir silah üretim tesisine saldırdığı belirtildi.

Açıklamada ayrıca Nebatiyye, Mansuri ve Kefr Kella bölgelerinde örgütün komuta merkezi 
ve askeri binalarına da hava saldırıları düzenlendiği aktarıldı. İsrail’in kuzeyindeki Yukarı 
Celile bölgesine Lübnan’dan gönderilen birkaç insansız hava aracının sızdığının tespit 
edildiği belirtilen açıklamada, bunların bazılarına karşı konulduğu, geri kalanların ise Kib-
butz Amiad Yerleşim Yeri yakınındaki bölgede herhangi bir yaralanmaya yol açmadan 
düştüğü ifade edildi.

Hizbullah ise İsrail’in Kuzey Kolordusu’nun yedek karargahını, Celile Tümeni yedek üssünü 
ve Amiad’daki lojistik depolarını kamikaze insansız hava araçlarıyla (İHA) hedef aldıklarını 
açıkladı. İsrail askerlerinin bulunduğu bir mevzinin uygun silahlarla hedef alınarak 
doğrudan vurulduğu kaydedilen açıklamada ayrıca bölgedeki bir sahada İsrail’in casusluk 
ekipmanlarının uygun silahlarla hedef alınarak doğrudan vurulduğu dile getirildi.

İsrail ordusu ile Hizbullah arasında 8 Ekim 2023’ten bu yana Lübnan’ın güneyinde süren 
çatışmalarda 434 Hizbullah mensubu öldü.

ŞOK OLAY! KADIN, TABUT VE İÇİNDEKİ 
CESEDİ ÇALDI!

Las Vegas’ta bir kadının cenaze evine girip 
içindeki cesetle birlikte tabutu çaldığı an-
lar gündem oldu. ABD’de bir kadın cenaze 
evine girerek içindeki cesetle birlikte tabutu 

çaldı.

Las Vegas’ta yaşanan olayda, 47 yaşındaki 
Patricia Sierra’nın cenaze evine sızarak 
2600 dolarlık tabutu çaldığı anlar kamer-
aya yansıdı. Camı kırarak içeri giren Sierra, 
tabutu tekerlekli arabayla dışarı çıkardı.

Tabutun içindeki cansız beden daha sonra 
cenaze evi yakınında yüzüstü şekilde bu-
lundu. 

Olay sırasında alkollü olduğunu söyleyen 
Sierra, tabutu çaldığını hatırlamadığını 
söyledi. Kadının daha önce de hırsızlık 
suçlarından ceza aldığı bildirildi.

ALMANYA ‘SINIR’ KARARINI DUYUR-
DU!

Almanya hükümeti, düzensiz göçle mü-
cadele etmek ve halkı oluşabilecek teh-
ditlerden korumak amacıyla ülkenin tüm 
kara sınırlarında geçici sınır kontrolleri ilan 
etti. Almanya İçişleri Bakanlığı tarafından 
yapılan açıklamada, kontrollerin 16 Eylül’de 
başlayacağı ve başlangıç olarak 6 ay süreceği 
belirtildi. Almanya İçişleri Bakanı Nancy 
Faeser, “İç güvenliği güçlendiriyor ve düzen-
siz göçe karşı sert tutumumuzu sürdürüyor-
uz” dedi.

Avusturya İçişleri Bakanı Gerhard Karner 
ise, bugün yaptığı açıklamada Almanya’nın 
sınırdan geri çevirdiği hiçbir göçmeni ka-
bul etmeyeceklerini vurgulayarak, “Orada 
manevra yapacak yer yok. Kanun böyle. 
Federal polis müdürüne herhangi bir ia-
deye izin vermemesi talimatını verdim” 
ifadelerini kullandı. Almanya, 3 bin 700 
kilometreden uzun olan kara sınırını Dan-
imarka, Hollanda, Belçika, Lüksemburg, 
Fransa, İsviçre, Avusturya, Çek Cumhuri-
yeti ve Polonya ile paylaşıyor.

SİNGAPUR’LA MÜTABAKAT 
‘RESMİ’LEŞTİ

Türkiye ile Singapur arasındaki milletlerarası anlaşma Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın imzasıyla bugünkü Resmi Gazete’de yayımlandı.ANKARA (İGFA) - Deprem 
Bölgesinde Kullanılacak İletişim Merkezlerinin İnşasının Finansmanına İlişkin Olarak 
Türkiye Cumhuriyeti Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Singapur Kızılhaç Derneği 
Arasında İmzalanan Mutabakat Zaptı, bugünkü Resmi Gazete’de yayımlandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla onaylanan mutabakat zaptı 
kapsamında, Singapur Kızılhaç Derneği, Hazine ve Maliye Bakanlığı ve Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı iş birliğinde afetten etkilenen bölgelere iletişim merkezler-
inin inşa edilmesi amaçlandı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın mali 
konular ve operasyonunu yürüteceği iş birliği çerçevesinde, merkezlerin inşasına dair 
süreç de Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinatörlüğünde olacak.
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İŞTE HALDUN DORMEN’IN ENERJİSİNİN 

SIRRI!..
Duayen tiyatrocu Haldun Dormen ilerleyen yaşına 
rağmen hâlâ gençlere taş çıkarıyor. İşte Haldun 

Dormen’in enerjisinin sırrı...

Haldun Dormen 96 yaşıyla gençlere meydan okuyor. 
Haldun Dormen’i bu yaşta etkinlikte, ekranda gören-
ler şaşırıp kalıyor ve bu enerjisinin nereden geldiğini 
sorguluyor.

Konuk olduğu bir programda motivasyonunu, yaşama 
azmini ve enerjisini neye borçlu olduğu sorusunu yanıtlayan Dormen, her şeyi yeteri kadar 
tüketmek gerektiğini belirtti.

“DOZ ÇOK ÖNEMLİ”
“Her şey dozunda olmalı” diyen Haldun Dormen, sahnede de dostlukta da sofrada da dozun 
çok önemli olduğunu söyledi.

Show TV ekranlarında yayımlanan Güldür Güldür 
Show programında bir ayrlık haberi geldi.

Show TV ekranlarında yayımlanan Güldür Güldür 
Show programında bir ayrlık haberi geldi. Yapımını 
BKM’nin üstlendiği programın sunuculuğunu Ali 
Sunal’ın yaptığını Güldürü Güldür Show ekibinde 
yer alan Alper Kul, Instagram hesabından yeni sen 
sezona ilişkin açıklama yaptı.

Açıklamasında, yeni sezonda yer almayacağını duy-
uran Kul, yeni sezon oyuncularının yer aldığı bir görüntüye yer verdi.

Kul, görüntüye ilişkin “Canlarım benim. Alkışınız, eğlenceniz bol olsun. Turneler kolay geçsin, 
anılar efsanevi olsun” ifadelerine yer verdi. Kul açıklamasında “Ben bu sezon Güldür Güldür 
ailemle birlikte ekranlarınızda olmayacağım. Affınıza sığınarak, bu seneyi pas geçiyorum. Tüm 
ekibimi ve izleyicilerimizi hasretle, sevgiyle ve hürmetle kucaklıyorum” dedi.

GÜLDÜR GÜLDÜR SHOW’DA AYRILIK!

MISS TURKEY 2024’ÜN 1’NCİSİ BELLİ 
OLDU!

Türkiye’nin en güzel kızı unvanını almak 
için yarışan 20 finalist arasından tıp fakül-
tesi mezunu İdil Bilgen, jüri tarafından 
birinci seçilerek tacın yeni sahibi oldu. İşte 

bütün detaylar...

Miss Turkey 2024 finali bu akşam büyük 
bir heyecanla gerçekleşti.  Bu akşam 
İstanbul Haliç’teki bir otelde düzenlenen 

Miss Turkey 2024 güzellik yarışmasında, 20 finalist, Türkiye’nin en güzel kızı ünvanı 
için kıyasıya yarıştı.

Gecede, jüriyi Berfu Yenenler, Selen Soyder, Gizem Karaca, Amine Gülşe ve Neşe Er-
bek gibi Türkiye eski güzelleri oluşturdu.

İŞTE TÜRKİYE’NİN YENİ GÜZELİ

İdil Bilgen, 20 finalisti geride bırakarak 2024’ün 
kraliçesi seçildi. 1.80 boyundaki Bilgen, 
Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunu.
 İdil Bilgen, ülkemizi Miss World’de temsil edecek.

2’NCİ CEMRE ÜKER OLDU

2’nciliği Cemre Üker aldı. 23 yaşındaki Ülker,
 1.79 boyunda ve Paris School of Business, 
Uluslararası Pazarlama & İş Geliştirme Yüksek 
Lisans son sınıf öğrencisi. Cemre Üker, 
Ülkemizi Miss Supranational’da temsil edecek .

ACUN ILICALI: ‘A’DAN Z’YE ÇAĞLA’YI 
MUTLU ETMEK İÇİN YAPTIM’

NİLÜFER’DEN REHA MUHTAR’IN 
SAĞLIĞIYLA İLGİLİ AÇIKLAMA!

19 Ağustos’ta evinde düşerek beyin kanaması 
geçiren ve hastanede tedavi altına alınan 
Reha Muhtar’ın tedavisi sürüyor. Muhtar’ın 
eski hayat arkadaşı Nilüfer, kızı Ayşe Nazlı ile 

ünlü ismi hastanede ziyaret etti.

Gazeteci Reha Muhtar, birkaç hafta önce 
İstanbul’da evinde geçirdiği kaza sonucu 
hastaneye kaldırılmış, yoğun bakımda teda-

vi altına alınmıştı. Tedavisi devam eden Reha Muhtar’ı eski hayat arkadaşı Nilüfer ve kızı 
Ayşe Nazlı hastanede ziyaret etti. Muhabir Online’ın haberine göre; çıkışta muhabirlerle 
konuşan ünlü sanatçı Reha Muhtar’ın sağlık durumu hakkında bilgi verdi.

Reha Muhtar’ın sağlık durumu nasıl?
Nilüfer Yumlu “Reha Bey iyi. Gayet iyi... Daha da iyi olacak. Zamana ihtiyaç var biraz. 
Şu anda iyi. Oturuyordu. Sohbet ettik” dedi. Usta sanatçı, sözlerine “Biraz zaman lazım. 
Ne zaman taburcu olacağıyla ilgili bir şey söylemiyorlar henüz... “ diye devam etti.

Nikah törenine sanat ve spor dünyasından birçok ünlü 
isim katıldı. Ilıcalı’nın düğünde gösterdiği romantik 
tavırlar ve ince düşünülmüş detaylar ise geceye damga 

vurdu.

Televizyon dünyasının ünlü ismi Acun Ilıcalı, 4 yıldır 
birlikte olduğu Ayça Çağla Altunkaya ile Esma Sultan 
Yalısı’nda düzenlenen görkemli bir törenle dünya evine 
girdi. Nikah törenine sanat ve spor dünyasından birçok 
ünlü isim katıldı. Ilıcalı’nın düğünde gösterdiği roman-

tik tavırlar ve ince düşünülmüş detaylar ise geceye damga vurdu.

Acun Ilıcalı ve Ayça Çağla Altunkaya’nın düğününe, futbol dünyasından Ali Koç, Jose Mour-
inho, Okan Buruk, Fatih Terim, Arda Turan ve Emre Belözoğlu gibi isimler katıldı. Ayrıca, Esat 
Yontuç, Hülya Avşar, Rıdvan Dilmen, Sergen Yalçın ve Oğulcan Engin de düğünde yer aldı. Ni-
kah şahitliklerini ise Acun Ilıcalı’nın yakın arkadaşı Esat Yontunç ve Ceren Kocakaplan üstlendi.

Acun Ilıcalı’dan sürpriz i̇tiraf: ‘Bu akşam çağla i̇çin’
Düğün sonrası devam eden After Party’de Acun Ilıcalı, “Bu akşamı A’dan Z’ye Çağla’yı mutlu 
etmek için yaptım. O, ‘küçük bir şey yapalım, 10 kişiyle sınırlı tutalım’ dedi. Ancak bu talep 
gelmeyince daha da çok yükseldim ve ‘daha güzel olsun’ dedim” diyerek gecenin detaylarını 
paylaştı.

Romantik detaylar: Bedevi sürprizi
After Party’deki ‘Bedevi’ yazıları ise dikkat çekti. Ilıcalı, “Bedevi, bizim tanıştığımız yer. Ora-
da tanımıştık, bu yüzden kulübe ‘Bedevi’ adını verdik. İnce detaylar, bilirsiniz beni” diyerek 
romantikliğini ortaya koydu.

Yılın düğünü sosyal medyada gündem oldu
Esma Sultan Yalısı’nda siyah giyinme kuralı olan düğün, şıklık yarışına sahne oldu. Ilıcalı ve 
Altunkaya’nın mutluluğa ‘evet’ dedikleri anlar sosyal medyada geniş yankı uyandırdı ve gece 
boyunca konuşuldu.

HAZAL KAYA: ‘DARALDIM, BUHRAN 
GEÇİRDİM’

Şimdilerde mutlu bir evlilik süren çiftten Hazal 
Kaya, geçtiğimiz akşam katıldığı davette yeni 
imajıyla dikkat çekti. Şimdilerde mutlu bir ev-
lilik süren çiftten Hazal Kaya, geçtiğimiz akşam 

katıldığı davette yeni imajıyla dikkat çekti.

İki çocuk annesi olan Hazal Kaya geçtiğimiz 
aylarda katıldığı programda hem sektör hem 
de çocuklarla baş etmenin zor olduğunu ifade 
ederek şunları belirtmişti:
“Baş edemiyorum, çok zorlanıyorum. İlk 

çocuğumda çok öz güvenliydim. Duygusal tarafı çok zorlayıcı oldu benim için; önce 
işle çocuklar arasında ardından iki çocuk arasında ve üstüne işle arada kaldım. Ali çok 
ilgileniyor özellikle Fiko ile çünkü daha Süreyya çok küçük.”

Terapistimle konuşurken Süreyya doğduktan sonra hemen çalışmaya başladım, bir de 
şubat depreminden sonra doğdu. Depremden çok korktum, çok ciddi panik ataklar 
yaşadım. Her şeyden çok korktum” demişti.

Hazal Kaya geçtiğimiz aylarda ise yaptığı rekor anlaşmayla gündeme geldi. Hazal Kaya, 
bir kozmetik markasının yüzü olmuştu.

Aynı zamanda markanın tasarladığı cilt bakım ve makyaj merkezinin açılışına ev 
sahipliği yaptı. Oyuncunun bu anlaşma karşılığı 6 milyon TL aldığı iddia edilmişti.

Özel hayatlarını gözlerden uzak yaşamayı tercih eden çiftten Hazal Kaya, son olarak 
sosyal medya sayfasından yaptığı bir paylaşımla gündeme gelmişti.

Instagram sayfasında eşiyle bir karesini yayınlayan Kaya, “Geldi kalbim” mesajını 
yazmıştı.

İMAJ DEĞİŞTİRDİ

Hazal Kaya, önceki akşam katıldığı davette verdiği kilolar ve yeni imajıyla dikkat çekti.

Kaya “Yaz boyunca iki çocuğun peşinde koşmaktan bu durumdayım. Şaka bir yana, çok 
iyi beslendim” dedi. Saçlarını kısa kestirmesine dair de şöyle konuştu: “Daraldım, çok 
sıkıldım, buhran geçirdim. ‘Aaa… yeter be bu saçlar!’ diyerek isyan etmemin sonucu bu 
durum, çok da mutluyum.”

SEFO’DAN ‘KAÇAK GÖÇEK’!
Türk rap müziğinin en popüler isimlerinden Sefo, merak-
la beklenen yeni şarkısı “Kaçak Göçek” ile hayranlarının 

karşısına çıktı.

 Söz ve müziği Sefo’nun imzasını taşıyan bu etkileyici 
şarkı, sanatçının özgün tarzını bir kez daha müziksever-
lerle buluşturuyor.

Dinleyicilere enerjik ve dinamik bir müzikal deneyim 
sunan “Kaçak Göçek”, Sefo’nun kendine has anlatım 
tarzıyla kısa sürede dikkatleri üzerine çekti.

Şarkının düzenlemesinde ise başarılı prodüktör Aerro’nun imzası bulunuyor. Aerro’nun mod-
ern ve yenilikçi dokunuşlarıyla güç kazanan “Kaçak Göçek”, dinleyicilere hem melodik hem de 
ritmik anlamda dopdolu bir içerik sunuyor. Sefo’nun keskin sözleri ve akılda kalıcı flow’uyla 
birleşen bu etkileyici aranjman, şarkının çok daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlıyor.
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TÜİK verilerine göre, 15-24 yaş grubunu kap-
sayan genç nüfusta işsizlik oranı, bir önceki aya 

göre 1,0 puan azalarak yüzde 16,6’ya geriledi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Temmuz 
ayı iş gücü istatistiklerine göre, 15 ve daha 
yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı bir önceki 
aya göre 112 bin kişi azalarak 3 milyon 167 bin 
kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,4 puan azalarak 

yüzde 8,8 seviyesinde gerçekleşti.

İşsizlik oranı, erkeklerde yüzde 7,0 iken, kadınlarda ise yüzde 12,4 olarak tahmin edildi.

Mevsim etkisinden arındırılmış istihdam verilerine bakıldığında, istihdam edilenlerin 
sayısının artış gösterdiği belirtildi. Buna göre, istihdam edilenlerin sayısı bir önceki aya 
göre 235 bin kişi artarak 32 milyon 712 bin kişiye yükseldi. İstihdam oranı ise 0,3 puan 
artarak yüzde 49,6 oldu.

Brent petrol fiyatları ve dövizdeki 
değişikliklerle birlikte vatandaşlar benzin ve 

motorin fiyatlarını takibe devam ediyor.

Bu gece yarısından itibaren motorine 1 
lira 50 kuruş indirim gelmesi beklenirken, 

pompaya yansıyacak indirimle birlikte 

İstanbul’da motorinin litre fiyatı 41 lira 67 
kuruş, Ankara’da ise 42 lira 17 kuruş olarak 

satılacak.

AKARYAKIT FİYATLARI NASIL HES-
APLANIYOR?

Akaryakıt fiyatları, Türkiye’nin de dahil 
olduğu Akdeniz piyasasındaki işlenmiş 

ürün fiyatlarının ortalaması ile dolar ku-
rundaki değişiklikler baz alınarak rafineriler 

tarafından hesaplanıyor. Bu hesaplanma 
sonucunda dağıtım firmalarınca uygula-
nan fiyatlar, rekabet ve serbesti nedeniyle 

şirketler ve kentlere göre küçük değişiklikler 
gösterebiliyor.

AKARYAKITA BÜYÜK İNDİRİM GELİYOR!TÜİK TEMMUZ AYI İŞSİZLİK ORANINI 
AÇIKLADI!

KİRA ARTIŞINDA YAVAŞLAMANIN 
SEBEBİ NE?

Konut fiyatlarındaki yavaşlama kadar olmasa da kirada da bir dengelenme söz konusu.
Bu yıl konut fiyatları enflasyonun altında artışlar gösterdi. Son açıklanan temmuz verisine 
göre konutta reel bazlı düşüş yüzde 14.3 olarak gerçekleşti. Son dönemde özellikle kira 
artışlarında da bir yavaşlama gözleniyor. Konut fiyatlarındaki yavaşlama kadar olmasa da 

kirada da bir dengelenme söz konusu.

Konuyla ilgili Milliyet’e konuşan Gayrimenkul Uzmanı Mustafa Hakan Özelmacıklı şu 
ifadeleri kullandı:

“Genel anlamda son 1 yıla baktığınızda konut fiyatlarında reel bazlı düşüş var ancak bu 
düşüşün son aylarda normalleştiğini söyleyebiliriz. Rakamsal açıdan baktığımızda artan 
inşaat maliyetleri, azalan arzlar gayrimenkul tarafında fiyatların nispeten biraz daha topar-
lanma sinyallerini veriyor. Genel anlamda hala enflasyonun altında oranlar görüyoruz.”

‘İstanbul’da fiyatlar enflasyona göre düşük’

“Bu illere göre değişiyor. Gayrimenkul fiyatlarının önden fiyatlandığı İstanbul gibi illerim-
izde satılık metrekare fiyatlarında değişim enflasyondan daha düşük. “

‘Kiralık sayısı artıyor’

Kiralarda artış, satış fiyatlarındaki artışın üzerinde gerçekleşiyor. Kiralarla alakalı rakam-
larda nispeten enflasyon seviyesinde artış var. Türkiye genelinde nispeten son dönemde 
piyasaya arz edilen kiralık daire sayısında artış görülmeye başladı.

Kira artışında yavaşlamanın sebebi ne?

Kiralarda enflasyona göre nispeten bir yavaşlama oldu. Mevduattaki yüksek faiz oranı mal 
sahibi olmak yerine kiracı olmayı avantajlı hale getirdi. Bugün 3 milyon TL’ye ev almak yer-
ine mevduat faizine yatırdıklarında kişilerin kiranın üzerinde gelir elde ettiğini görüyoruz.

7 BİN TL ÜSTÜNDEKİ ÖDEMELERE BAN-
KA ZORUNLULUĞU GELİYOR

Gelir İdaresi Başkanlığı, Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ Taslağı kamuoyunun görüşüne açtı Ta-
slak yayımlanırsa, 7 bin lirayı aşan ödemeler-
in banka aracılığıyla yapılması zorunlu hale 

gelecek.

İşletmelerin yanı sıra tüketiciler için de 7 bin 
liranın üzerindeki mal veya hizmet alımlarına 

ait ödemelerin banka veya aracı finansal ku-
rumlar aracılığıyla yapılması zorunluluğu ge-
tiriliyor. Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), Vergi 
Usul Kanunu Genel Tebliği’nde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ Taslağı’nı kamuoyu-
nun görüşüne açtı.

7524 sayılı Kanunun 6 ncı maddesi ile 213 
sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 
257 nci maddesinin birinci fıkrasının (2) 
numaralı bendinde yapılan değişiklik çer-
çevesinde, 459 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliğinde değişiklik yapan genel tebliğ 
taslağının geliştirilmesi ve yayımlanmaya 
hazır hale getirilmesi için 13 Eylül Cuma 
günü mesai bitimine kadar VUK2@gelirler.
gov.tr elektronik posta adresine iletilebilmesi 
istendi.

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, temmuzda yıllık cari açığın 20 milyar doların altına 
gerilediğini belirterek “Uygulamaya koyduğumuz programımıza olan güven sayesinde sermaye 

girişleri son bir yılda 43,3 milyar dolara ulaştı” dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, temmuz ayı cari açık verilerine ilişkin X hesabından 
açıklama yaptı. Şimşek’in açıklaması şöyle:

“Temmuzda 10 yılın en yüksek aylık portföy girişi gerçekleşirken son bir yılda 
toplam giriş 34,5 milyar dolar oldu”
“Temmuzda yıllık cari açık 20 milyar doların altına geriledi. Düşen cari açık ve artan dış kaynak 
girişleri kalıcı rezerv birikimine katkı sağlıyor. Uygulamaya koyduğumuz programımıza olan 
güven sayesinde sermaye girişleri (rezerv hariç net hata ve noksan dahil) son bir yılda 43,3 
milyar dolara ulaştı. Temmuzda 10 yılın en yüksek aylık portföy girişi gerçekleşirken son 
bir yılda toplam giriş 34,5 milyar dolar oldu. Geçen yıl yüzde 0,5’e kadar gerileyen yurtdışı 
yerleşiklerin Devlet İç Borçlanma Senedi stokundaki payı temmuzda yüzde 8,7’ye çıktı.

“Uluslararası doğrudan yatırımları ülkemize çekmeye devam edeceğiz”
Bankacılık ve reel sektörün tahvil dahil dış borç çevirme oranları geçen yılın ilk beş ayında 
yüzde 97 ve yüzde 73 seviyesindeydi. Temmuzda yıllıklandırılmış oranlar sırasıyla yüzde 162 
ve yüzde 121’e yükseldi. Makroekonomik ve finansal istikrarda elde ettiğimiz kazanımları 
yapısal reformlarla kalıcı hale getirmeyi ve daha da ileriye taşımayı hedefliyoruz. Özellikle 
teknolojik dönüşümü hızlandıran, rekabetçiliği artıran ve finansman kalitesini iyileştiren 
uluslararası doğrudan yatırımları ülkemize çekmeye yönelik çalışmalarımıza devam 
edeceğiz.”

“UYGULAMAYA KOYDUĞUMUZ “UYGULAMAYA KOYDUĞUMUZ 
PROGRAMIMIZA OLAN GÜVEN PROGRAMIMIZA OLAN GÜVEN 

SAYESİNDE SERMAYE GİRİŞLERI SON BİR SAYESİNDE SERMAYE GİRİŞLERI SON BİR 
YILDA 43,3 MİLYAR DOLARA ULAŞTI”YILDA 43,3 MİLYAR DOLARA ULAŞTI”

AVRUPA MERKEZ BANKASI’NDAN 25 
BAZ PUANLIK FAİZ İNDİRİMİ

Avrupa Merkez Bankası, piyasa beklentileri doğrultusunda 25 baz puanlık faiz indirimine gitti. 
Böylece banka mevduat faizini yüzde 3,75’ten yüzde 3,50’ye çekti.

Avrupa Merkez Bankası, faiz kararını açıkladı. AMB, piyasa beklentileri doğrultusunda 
mevduat faizinde 25 baz puanlık indirim yaparak faizi 3,75’ten 3,50’ye indirdi. Böylece, ban-
ka üç ay içinde ikinci kez faiz indirimine gitti. Banka tarafından enflasyonun giderek düşmesi 
ve beklentileri doğrultusunda gelişmesinin faiz indiriminin sebebi olduğu açıklandı.

Refinansman faizinde 60 baz puan indirim
Banka; yüzde 4,25 olan ana refinansman faizini yüzde 3,65’e; yüzde 4,50 olan marjinal fon-
lama faizini yüzde 3,90 seviyesine çekti. Böylece mevduat faizi ile ana refinansman faizi 
arasındaki fark 50 baz puandan 15 baz puana indirildi. Mevduat faizi ile marjinal borç verme 
oranı ile arasındaki fark ise 25 baz puanda sabit kaldı.

TÜRKİYE’YE 1,1 MİLYAR DOLAR ULUSLARARASI YATIRIM GELDİ
Uluslararası Yatırımcılar Derneği’nin (YASED) Merkez Bankası’nın Ödemeler Dengesi İstatistikleri’nden derleyerek hazırladığı “Rakam-
larla Uluslararası Doğrudan Yatırımlar Bültenine” göre, 2024 yılının Temmuz ayında, Türkiye’ye 1 milyar 180 milyon dolarlık Uluslararası 

Doğrudan Yatırım (UDY) girişi gerçekleşti

12 Eylül 2024’te paylaşılan güncel resmi verilere göre, 2024 yılının Temmuz ayında, Türkiye’ye, 1 milyar 180 milyon dolar değerinde 
UDY girişi gerçekleşti. Güncel bu istatistikle beraber, yılın ilk yedi ayında Türkiye’ye gelen toplam UDY miktarı, 5 milyar 897 milyon 
dolar olarak kaydedildi. Yılın ilk yedi ayında gerçekleşen 5 milyar 897 milyon dolarlık UDY ile bir önceki yılın aynı dönemindeki 5 
milyar 873 milyon dolarlık seviyeye çok yakın bir performans sergilendi.

Temmuz ayında gerçekleşen toplam UDY girişi 1 milyar 180 milyon dolar olarak hesaplanırken bu yatırımların 587 milyon doları 
yatırım sermayesi şeklindeydi. Temmuz ayındaki toplam UDY’nin 306 milyon doları borçlanma araçları, 289 milyon doları yabancı 

uyruklulara gayrimenkul satışı yoluyla kaydedildi. Aynı ay içerisinde yatırım tasfiyelerinin 2 milyon dolar değerinde aşağı yöndeki etkisiyle, Temmuz ayındaki toplam UDY girişi 1 milyar 
180 milyon dolar oldu.

EN FAZLA YATIRIM KİMYASAL ÜRÜNLERİN VE ELEKTRONİK ÜRÜNLERİN İMALATINDA GERÇEKLEŞTİ

Temmuz 2024’te, toplam yatırım sermayesi girişleri 587 milyon dolar olurken 168 milyon dolarlık yatırım girişi ile “kimyasalların, kimyasal ürünlerin ve temel eczacılık ürünleri ile malze-
melerinin imalatı’’ yüzde 29’lük bir pay aldı. Kimyasallar geçmiş kümülatif performansının üzerinde bir performans sergilerken en fazla yatırımın gerçekleştiği diğer sektör yüzde 20’lik 
pay ile bilgisayarların, elektrik-elektronik ve optik ürünlerin imalatı, yüzde 14’lük pay ile toptan ve perakende ticaret ve yüzde 12’lik pay ile inşaat oldu.

TEMMUZ AYINDA EN FAZLA ULUSLARARASI YATIRIM ALMANYA, HOLLANDA VE ABD’DEN GELDİ

2002-2023 dönemi toplamında yüzde 59’luk pay sahibi olan Avrupa Birliği (AB-27) ülkeleri, 2024’ün yedinci ayında yüzde 70’lik bir pay aldı. Aynı ay içerisinde Amerika kıtası ülkeleri 
yüzde 12’lik paylarıyla Türkiye’ye en çok yatırım yapan ikinci bölge oldu. Temmuz 2024’te ülkeler özelinde, Almanya yüzde 39 ile en büyük paya sahip olurken, onu yüzde 24 ile Hollanda, 
yüzde 12 ile Amerika Birleşik Devletleri (ABD), yüzde 5 ile İsviçre ve yüzde 4 ile Birleşik Krallık (BK) takip etti.
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FUTBOL TARİHİNDE GÖRÜLMEMİŞ 

PENALTI!

Afrika Uluslar Kupası Elemeleri maçında Fas 
ile Gabon karşı karşıya geldi. Karşılaşmanın 
10.dakikasında Fas’ın kazandığı penaltının 
başına geçen Galatasaray’lı Hakim Ziyech 
futbol literatürüne yeni bir penaltı vuruşu 

kazandırdı.

Afrika Uluslar Kupası Elemeleri maçında Fas 
ile Gabon kozlarını paylaştı.

Mücadelenin 10. dakikasında hakem beyaz 

noktayı gösterdi ve Fas penaltı kazandı.

FUTBOL TARİHİNDE GÖRÜLMEMİŞ 
PENALTI

Galatasaray’ın yıldızı Hakim Ziyech kazanılan 
penaltıyı kullanmak için topu beyaz noktaya 
koydu. Kullandığı penaltıyla futbol tarihinde 
görülmemiş bir vuruşa imza attı. 31 yaşındaki 
futbolcu, futbol literatürüne yeni bir penaltı 

stili kazandırdı.

ZİYECH’TEN İLK YARIDA 2 GOL

B grubu 1. hafta maçında hakem ilk yarıda 
tam 3 kez penaltı noktasını gösterdi. 2 tane-
sini Hakim Ziyech, Fas adına gole çevirirken, 
Aubameyang, Gabon adına kullandığı penaltı 

vuruşundan yararlanamadı.

TÜRKİYE, İZLANDA MAÇINI 3-1 TÜRKİYE, İZLANDA MAÇINI 3-1 
KAZANDI!KAZANDI!

A Milli Futbol Takımı, UEFA 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası (EURO 2024) Elemeleri 
D Grubu 7. maçında Letonya ile Medaş Konya 
Büyükşehir Stadyumu’nda karşılaştı.

UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup maçında Tür-
kiye ile İzlanda karşı karşıya geldi. İzmir 
Gürsel Aksel Stadı’nda oynanan mücadeleyi 
A Milli Takım 3-1 kazandı.Türkiye, UEFA 
Uluslar Ligi’nde İzlanda takımını İzmir Gür-

sel Aksel Stadı’nda 3-1 mağlup etti.Maçın 2’inci 52’inci ve 88’inci dakikalarında Kerem 
Aktürkoğlu’nun golleri ile İzlanda karşısında 3 puanı Ay yıldızlı takım kazandı. Türkiye 
gruptaki ilk galibiyetini aldı ve puanını 4’e yükseltti.

Türkiye - Karadağ maçı ne zaman, saat kaçta?

Türkiye, UEFA Uluslar Ligi kapsamında Karadağ’ı konuk edecek. Türkiye - Karadağ maçı 
Samsun Yeni 19 Mayıs Stadyumu’nda 11 Ekim cuma günü saat 21.45’te başlayacak.

GALATASARAY, ZALEWSKİ’NİN GALATASARAY, ZALEWSKİ’NİN 
ALTERNATİFİNİ BELİRLEDİ!ALTERNATİFİNİ BELİRLEDİ!

Galatasaray, Roma’dan Nicola Zalewski’yi 
kadrosuna katmak için çalışmalarını 
sürdürüyor. Polonyalı oyuncunun kaderi 
bu akşam belli olacak. Sarı kırmızılılar, 22 
yaşındaki oyuncuyu kadrosuna katamazsa B 

planına geçecek.

Galatasaray transfer dönemi kapanmadan 
2 transfer daha gerçekleştirmek istiyor. Sarı 
kırmızılılar, Roma’dan Nicola Zalewski, 

Frankfurt’tan Ebimbe ve Club Brugge’den Onyedika’yı ikna etmeye çalışıyor.

ARDA GÜLER’İN GALLER MAÇINDAKİ ARDA GÜLER’İN GALLER MAÇINDAKİ 
SAKATLIĞI REAL MADRİD’İ SAKATLIĞI REAL MADRİD’İ 

ENDİŞELENDİRDİENDİŞELENDİRDİ

Türkiye Belediyeler Birliği ve İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, TBF Başkanı Hidayet Türkoğlu’nun 
davetlisi olarak, Zeytinburnu’nda inşa edilen 
Basketbol Gelişim Merkezi’nde incelemelerde 

bulundu.

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İstanbul 
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Türkiye Basketbol Federasyonu 
(TBF) Başkanı Hidayet Türkoğlu’nun dav-
etlisi olarak, Zeytinburnu’nda inşa edilen 
Basketbol Gelişim Merkezi’nde inceleme-
lerde bulundu. Eski Abdi İpekçi Spor Sa-
lonu arazisinde inşa edilen kompleksle ilgili, 
Türkoğlu ve ekibi tarafından bilgilendirilen 
İmamoğlu’na, İBB bürokratları da eşlik etti. 
İmamoğlu ve Türkoğlu, inceleme gezisinin 

ardından açıklamalarda bulundu. 

Davetinden dolayı Türkoğlu’na teşekkürlerini 
ileten Başkan İmamoğlu, “Bugün, geçmişte 
Abdi İpekçi Spor Salonu olarak bildiğimiz 
bu alanda oluşturulan, basketbol odaklı, 
çok geniş bir kompleksi birlikte gezdik. 
Farklı birimleriyle çok zengin bir alan. 
Hem altyapı düşünülmüş hem milli takıma 
kadar çalışmalar yapılmış hem de halkın 
buraya geldiğinde çevreyle uyumlu birtakım 
ihtiyaçlarını giderici birtakım alanlar 
tasarlanmış. Açıkçası, mimarisini de uyumlu 
bulduğumu ifade edeyim. Geçmişteki Abdi 

İpekçi’ye saygı duyan bir üslupla geliştirilmiş. 
Aynı zamanda çevreyi de tarihi surlar başta 
olmak üzere, yarımadayı da uyumlu bir 
şekilde karşılayan bir tasarımla bütünleşmiş. 
Mimarına da teşekkür etmeyi unutmamak 

gerekir” diye konuştu.

“BURANIN BİR ULAŞIM PLANINA 
İHTİYACI OLDUĞUNA KARAR 

VERDİK”
Anadolu Efes, Galatasaray ve milli 
takım maçlarının merkez içindeki sa-
londa oynanacağı bilgisinin kendisiyle 
paylaşıldığını aktaran İmamoğlu, “Dev-
letimizin farklı kurumlarına ait birtakım 
alanlar var. Onlarla da belki vizyonel bir 
çalışmayla, bu bölgenin çevresini de -madem 
böyle bir çekim kuvveti var- ona göre dengeli 
bir gelişim planının hem Zeytinburnu’na 
hem yakın bölgeye ve İstanbul’umuza çok 

değer katacağını düşünüyorum” dedi.

TBF Başkanı Hidayet Türkoğlu ise 
açıklamasında, Basketbol Gelişim 
Merkezi’mizde, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nu burada ağırlamaktan 
dolayı mutluluk duyduklarını söyledi. 
Amaçlarının başta İstanbul’daki basketbol 
severleri, daha sonra Türkiye’deki basketbol 
severleri bir çatı altında basketbolu daha 
iyi yerlere getirmek olduğunu kaydeden 
Türkoğlu, “İçerisinde büyük salonun olduğu 
ve yanında küçük salonları birlikte, toplam 5 
salonun olduğu bir merkezimizi, içerisinde 
basketbol lisemizi ve kütüphane müzesi 
olarak planladığımız gibi, Basketbol Gelişim 
Merkezi’mizi Sayın Başkan’ımıza detaylı 
olarak anlattık. Kendisi, bizi burada yalnız 
bırakmadı. Yalnız bırakmayacağını da söyl-
edi. Tekrar ilgi alakalarından dolayı ve bizi 
bu süreçte yalnız bırakmadığı için Sayın 

Başkan’ımıza teşekkür ederim” dedi.

Uluslar Ligi B Grubu’nda A Milli Takım, Galler ile 
deplasmanda golsüz berabere kaldı Ancak maçın 
ardından en çok konuşulan konu, genç yetenek 
Arda Güler’in aldığı darbe sonrası oyundan çıkması 
oldu Bu durum, Real Madrid cephesinde büyük bir 

endişeye yol açtı.

Maçın 60. dakikasında Arda Güler, aldığı bir 
darbe sonrası sahayı terk etmek zorunda kaldı. 
Yerini İrfan Can Kahveci’ye bırakan genç futbol-

cunun durumu hem Türk futbolseverler hem de Real Madrid yönetimi tarafından yakından 
takip ediliyor. A Milli Takım Teknik Direktörü Vincenzo Montella, Arda’nın darbe aldığını 
ve bu yüzden oyundan çıkarıldığını belirtti. 

İspanyol basınında yer alan haberler, Real Madrid’in mevcut sakatlık sorunları nedeniyle 
Arda’nın durumundan endişe duyduğunu ortaya koyuyor. Özellikle David Alaba, Jude 
Bellingham, Ferland Mendy, Aurélien Tchouaméni ve Eduardo Camavinga’nın sakatlıkları, 
kulübün mevcut kadro derinliğini test ediyor. Bu bağlamda, Arda’nın da sakatlık listesine 
eklenme ihtimali, kulübü daha da endişelendiriyor.

“ARDA’NIN SOSYAL MEDYADAN VERDİĞİ POZİTİF MESAJLAR, ENDİŞELERİ 
BİR NEBZE HAFİFLETMİŞ DURUMDA”

Arda Güler, bu sezon Real Madrid formasıyla sadece 4 maça çıktı ve bu maçlarda toplam-
da 100 dakika süre aldı. Genç futbolcu henüz gol veya asist katkısı sağlayamadı. Ancak, 
Arda’nın sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımda, ciddi bir sakatlığının olmadığını ve 
iyileşme sürecine devam ettiğini belirtti. “Daha iyisi için çalışmaya devam.” diyen Arda, bu 
şekilde hem kulüp hem de taraftarları rahatlatmayı başardı.

Spor yorumcuları ise, Arda Güler’in durumunu değerlendirirken, “Arda’nın bu sezon 
geçirdiği sakatlıklar, genç yaşına rağmen ciddi bir potansiyel taşıdığını gösteriyor. Ancak, 
sürekli sakatlıklarla boğuşmak, gelişimini olumsuz etkileyebilir. Real Madrid’in bu konuda 
nasıl bir strateji geliştireceği önemli. Arda’nın iyileşip sahalara dönmesi hem Türk futbolu 
hem de Real Madrid için büyük bir kazanım olacaktır. Şu an için Arda’nın sosyal medyadan 
verdiği pozitif mesajlar, endişeleri bir nebze hafifletmiş durumda.” ifadelerine yer verdiler.

İMAMOĞLU’NDAN BASKETBOL GELİŞİM 
MERKEZİ’NE ZİYARET

“TORPİL OLMASA OYNAYAMAZ”“TORPİL OLMASA OYNAYAMAZ”
A Milli Futbol Takımı’nın UEFA Uluslar Ligi B 
Grubu’nda İzlanda’yı 3-1 yendiği maçın ardından, 
spor spikeri Ertem Şener’in yaptığı açıklamalar 
spor dünyasında büyük yankı uyandırdı Şener, 
Trabzonspor’un 24 yaşındaki sol beki Eren Elmalı’nın 
milli takımda yer almasını Türkiye Futbol Federa-
syonu Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu’nun tor-
piline bağladı Şener’in bu iddiası, Eren Elmalı’nın 
İzlanda karşısındaki başarılı performansını gölgel-

emeye yönelik bir çıkış olarak değerlendirildi.

Maçta Kerem Aktürkoğlu’nun ikinci golünde asist yapan Eren Elmalı, 65 kez topla buluştu, 
%92,1’lik pas isabetiyle oynadı ve sadece 3 pas hatası yaptı. Tüm bu istatistiklere rağmen 
Şener, Eren Elmalı’nın performansını yetersiz bulduğunu ve milli takımda yer almasının 
Hacıosmanoğlu’nun desteğiyle mümkün olduğunu öne sürdü. Şener’in açıklamaları, 
spor kamuoyunda büyük tepki çekti. Pek çok futbolsever, bu eleştirilerin yersiz ve haksız 

olduğunu savunarak sosyal medyada tepkilerini dile getirdi.

“MİLLİ FUTBOLCULARIMIZA SAHİP ÇIKMALIYIZ”

Eren Elmalı’ya yönelik bu eleştiriler, özellikle futbolseverler arasında büyük bir rahatsızlık 
yarattı. Bir vatandaşımız, yaptığı yorumla durumu şöyle özetledi:

“Bizim milli futbolcularımız sahada ülkemizi en iyi şekilde temsil etmek için ter döküyor, 
başarılarıyla gurur kaynağımız oluyor. İzlanda maçında da bu başarıyı açıkça gördük. Eren 
Elmalı, verdiği mücadeleyle takıma büyük katkı sağladı. Bu tür yersiz ve manasız eleştiriler, 
oyuncularımızın moralini bozmak dışında bir işe yaramaz. Hepimiz milli takımımızın 

arkasında durmalı ve sporcularımıza sahip çıkmalıyız.”

BURSASPOR LİGE İDDİALI BAŞLADI
TFF 3 Lig 1 Grup açılış maçında Bursaspor deplasmanda Düzcespor’u 2-0 maplup etti 

Bursaspor’un çıktığı ilk maça galibiyetle başlaması umutları yeşertti.

Bu konu hakkında Herkes Duysun’a açıklamalarda bulunan Türkiye Spor Yazarları Derneği 
Bursa Şube Başkanı Mehmet Ali Ekmekçi, “Sezon öncesinde başkanlığa Enes Çelik’in gelm-
esiyle Bursaspor, üzerindeki ölü toprağını atarken, bambaşka bir havaya büründü. Şehir de 
farklı bir hava yakalarken, üst liglere yeniden çıkma umudu yeşerdi. Yönetim üzerine düşen 
görevi fazlasıyla yerine getirirken, sadece borçlar ortadan kalkmakla kalmadı aynı zamanda 
takıma verilen taze kan da yenilenmiş oldu. Takımın başına Bursaspor’un unutulmaz isim-
lerinden Pablo Martin Batalla’yı getirildi. ” dedi. Sadece futbolculuğuyla değil kişiliğiyle de 
farklı izler bırakan Arjantinli yıldızın, teknik adam kariyerine BAL takımlarından Nilüfer 
FSK ile başladığını dile getiren Ekmekçi, “Türk vatandaşlığına da geçen Batalla, Nilüfer 
ekibini 3’üncü Lig’e çıkarmayı başardı. Rüştünü ispat eden Arjantin asıllı Türk teknik adam, 
Bursaspor’un teklifini de kabul ederek tüm camiayı sevince boğdu.” ifadelerini kullandı.


